
Stránka 1 (celkem 43) 

 

Darovací smlouva č. 03008014320 
kterou podle § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v účinném znění (dále jen 
„občanský zákoník“), uzavřely následující smluvní strany: 
 
 

město Třebíč 
se sídlem:   Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč   
zastoupené:  Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, oprávněn na základě usnesení 

zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018 
IČ:    00290629 
(jako dárce) 
 

a 
 

Městské kulturní středisko Třebíč 
se sídlem: Karlovo nám. 58/47, 674 01 Třebíč 
zastoupené: Bc. Jaromírou Hanáčkovou, ředitelkou 
IČ: 44065566 
příspěvková organizace města Třebíče 
(jako obdarovaný) 
 

takto: 
I. 

 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem hmotných a nehmotných věcí movitých 
uvedených v přílohách č. 1 – 10 této darovací smlouvy, nyní umístěných v těchto 
objektech či stavbách a které obdarovaný užívá na základě těchto smluv o výpůjčce: 

1. Masarykovo nám.  č. p. 1323, Třebíč (divadlo Pasáž) - smlouva o výpůjčce č. 
0306014406 ze dne 02.05.2006 

2. Masarykovo nám. č. p. 1323, Třebíč (kino Pasáž) - smlouva o výpůjčce č. 
0306050505 ze dne 01.11.2005 

3. Masarykovo nám. č. p. 1313, Třebíč (KD FÓRUM) - smlouva o výpůjčce č. 
0306050505 ze dne  01.11.2005 

4. Karlovo nám. 58/47, Třebíč (Národní dům, Tourist Point) - smlouvy o výpůjčce č. 
0305022405 ze dne 29.04.2005 a č. 0305012014 ze dne 20.05.2014 

5. Subakova 1, Třebíč (Zadní Synagoga) - smlouva o výpůjčce č. 0306050505 ze dne 
01.11.2005 

6. Subakova 43, Třebíč (penzion), smlouva o výpůjčce č. 0306050505 ze dne 
01.11.2005 

7. Blahoslavova 77, Třebíč - smlouva o výpůjčce č. 0306007411 ze dne 01.03.2011 
8. Zámek 1, Třebíč (Předzámčí) - smlouva o výpůjčce č. 0306036412 ze dne 

21.11.2012 
9. Nad Zámkem, Třebíč (Zámecká ledárna) - smlouva o výpůjčce č. 0305035316 ze dne 

20.12.2016 
10. Rozhledna Pekelný kopec - smlouva o výpůjčce č. 0305009515 ze dne 23.03.2015 

  
II. 

 

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému hmotné a nehmotné věci movité uvedené 
v přílohách č. 1 – 10 této smlouvy (dále též „dar“ nebo též „věci movité“), umístěné 
v objektech či stavbách uvedených v čl. I. této smlouvy, a obdarovaný prohlašuje, že 
tento dar do svého vlastnictví přijímá.  
Obdarovaný darované hmotné a nehmotné věci movité (dar) již užívá na základě uzavřených 
smluv o výpůjčce uvedených v čl. I. této smlouvy. Jejich užívání dárce i obdarovaný (tj. jejich 



Stránka 2 (celkem 43) 

 

oprávnění pracovníci) potvrdil svými podpisy na protokolech při provádění pravidelné 
inventarizace majetku. Hodnota výše uvedeného předmětu daru je vyjádřena v účetní ceně a 
je uvedena v jednotlivých přílohách této smlouvy.  
Smluvní strany se dohodly, že dárce předá věci movité (dar) obdarovanému do 30 dnů od 
podpisu této smlouvy smluvními stranami. O předání a převzetí daru bude vyhotoven 
předávací protokol. Předání daru bude předcházet inventura provedená za účasti zástupců 
obou smluvních stran. 
 

III. 
 

1. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních s hodnotou originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.                       
Účinnosti tato smlouva nabývá dnem zveřejnění v registru smluv (viz odst. 7. tohoto 
článku) – k  tomuto dni přechází vlastnictví daru na obdarovaného. 

 
3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:  

č. 1 - Soupis movitých věcí, umístěných v domě na Masarykově nám.  č. p. 
1323, Třebíč (divadlo Pasáž), které obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o 
výpůjčce č. 0306014406 ze dne 02.05.2006  

č. 2 - Soupis movitých věcí, umístěných v domě na Masarykově nám.  č. p. 
1323, Třebíč (kino Pasáž), které obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o 
výpůjčce č. 0306050505 ze dne 01.11.2005  

č. 3 -  Soupis movitých věcí, umístěných v domě na Masarykově nám.  č. p. 
1313, Třebíč (KD FÓRUM), které obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o 
výpůjčce č. 0306050505 ze dne 01.11.2005  

č. 4 - Soupis movitých věcí, umístěných v domě na Karlově nám. 58/47, Třebíč (Národní 
dům, Tourist Point), které obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 
0305022405 ze dne 29.04.2005 a č. 0305012014 ze dne 20.05.2014  

č. 5 – Soupis movitých věcí, umístěných v domě na ul. Subakova 1, Třebíč (Zadní 
Synagoga), které obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 
0306050505 ze dne 01.11.2005 

 
č. 6 – Soupis movitých věcí, umístěných v domě na ul. Subakova 43), Třebíč (penzion), 
které obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 0306050505 ze dne 
01.11.2005 

 
č. 7 -  Soupis movitých věcí, umístěných v domě na ul. Blahoslavova 77, Třebíč, které 
obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 0306007411 ze dne 
01.03.2011 

 
č. 8 – Soupis movitých věcí, umístěných v domě č. Zámek 1, Třebíč (Předzámčí), které 
obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 0306036412 ze dne 
21.11.2012 

 
č. 9 – Soupis movitých věcí, umístěných v domě na ul. Nad Zámkem, Třebíč (Zámecká 
ledárna), které obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 0305035316 
ze dne 20.12.2016 

 



Stránka 3 (celkem 43) 

 

č. 10 – Soupis movitých věcí umístěných na rozhledně Pekelný kopec, které obdarovaný 
dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č.  0305009515 ze dne 23.03.2015 

 

4. Jakékoliv změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky, které budou takto 
výslovně označeny, vyhotoveny na jedné listině (v jednom dokumentu), pořadově 
očíslovány a podepsány oběma smluvními stranami. 

 

5. Není-li konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit platnou právní 
úpravou, především občanským zákoníkem. 

 

6. Obdarovaný prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít, a že na jeho straně jsou 
splněny všechny podmínky a předpoklady pro platné uzavření této smlouvy. 

 

7. Tato smlouva bude dárcem zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,                  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Dárce se zavazuje zajistit toto 
zveřejnění této smlouvy bez odkladu po jejím podpisu oběma smluvními stranami. 

 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené 
městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, 
že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení 
evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

9. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v účinném znění, se uvádí následující doložka, 
která potvrzuje, že pro platnost této smlouvy jsou splněny zákonem stanovené podmínky: 
 
O daru hmotných a nehmotných movitých věcí uvedených v čl. I. a v čl.  II. této darovací 
smlouvy a v přílohách č. 1 – 10 této darovací smlouvy rozhodlo za dárce  Zastupitelstvo 
města Třebíče svým usnesením 4/3/ZM/2020 ze dne 18.06.2020. 
  

 
 

V Třebíči dne 07.10.2020  V Třebíči dne 07.10.2020 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Městské kulturní středisko Třebíč   Město Třebíč 
 
  
 
Bc. Jaromíra Hanáčková  Ing. Pavel Janata 
ředitelka   místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 (celkem 43) 

 

Příloha č. 1 

k darovací smlouvě č. 03008014320, 

uzavřené mezi městem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Třebíči, IČ 00290629, jako dárcem,                  
a Městským kulturním střediskem Třebíč, Karlovo nám. 58/47, Třebíč, IČ 44065566, jako 
obdarovaným, kdy předmětem této darovací smlouvy jsou věci movité 

 
 
 
 

Soupis movitých věcí, umístěných v domě na Masarykově nám.  č. p. 1323, Třebíč (divadlo 
Pasáž), které obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 0306014406 ze 
dne 02.05.2006  

 
(neoddělitelně připojen v příloze  -  7 stran textu) 

 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 07.10.2020  V Třebíči dne 07.10.2020 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Městské kulturní středisko Třebíč   Město Třebíč 
 
  
 
Bc. Jaromíra Hanáčková  Ing. Pavel Janata 
ředitelka   místostarosta 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
 
                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 (celkem 43) 

 

Dárce: Město Třebíč, IČO: 00290629         

Obdarovaný: Městské kulturní středisko, IČO: 44065566         

Smlouva o výpůjčce č. 0306014406          

Přehled vybraného majetku: Divadlo Pasáž, ORG: 5024         

       

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková 
cena k 

31.03.2020 

DDHM 13110273-D KYTAROVÉ KOMBO IBANEZ TB 25 05.10.2004 0280000 4 790,00 0,00 

DHM 2160001-H ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ - EZS 31.12.2003 0220000 224 579,49 0,00 

DHM 9311360-H 
CHLADÍCÍ SKŘÍŇ S 147 
VENTILÁTOROVÁ 07.06.2005 0220000 42 007,00 11 025,00 

DHM 9311361-H 
KÁVOVAR LA SCALA 
DVOUPÁKA,KÁVOMLÝNEK 07.06.2005 0220000 118 000,00 2 238,00 

DHM 9311458-H 
KLAVÍRNÍ KŘÍDLO ZN.STEINWAY & 
SONS 31.07.2005 0220000 815 670,00 217 474,00 

DDHM 9311518-D KŘESLO WALTER 23.08.2005 0280000 5 350,00 0,00 

DDHM 9311519-D KŘESLO WALTER 23.08.2005 0280000 5 350,00 0,00 

DDHM 9311520-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311521-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311522-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311523-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311524-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311525-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311526-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311527-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311528-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311529-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311530-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311531-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311532-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311533-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311534-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311535-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311536-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311537-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311538-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311539-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311540-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311541-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311542-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311543-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311544-D ŽIDLE ČAL.2-555 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311545-D ŽIDLE ČAL.2-555 S PODRUČKOU 23.08.2005 0280000 1 870,00 0,00 

DDHM 9311546-D KŘESLO NOVUM 534 23.08.2005 0280000 6 950,00 0,00 

DDHM 9311547-D KŘESLO NOVUM 534 23.08.2005 0280000 6 950,00 0,00 

DDHM 9311548-D STOJAN VĚŠÁK CHROME 23.08.2005 0280000 1 570,00 0,00 

DDHM 9311549-D STOJAN VĚŠÁK CHROME 23.08.2005 0280000 1 570,00 0,00 

DDHM 9311550-D STOJAN VĚŠÁK CHROME 23.08.2005 0280000 1 570,00 0,00 

DDHM 9311551-D STOJAN VĚŠÁK CHROME 23.08.2005 0280000 1 570,00 0,00 

DDHM 9311552-D STOJAN VĚŠÁK CHROME 23.08.2005 0280000 1 570,00 0,00 

DDHM 9311553-D STOJAN VĚŠÁK CHROME 23.08.2005 0280000 1 570,00 0,00 

       

       



Stránka 6 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková 
cena k 

31.03.2020 

DHM 9311554-D STOJAN VĚŠÁK CHROME 23.08.2005 0280000 1 570,00 0,00 

DDHM 9311555-D STOJAN VĚŠÁK CHROME 23.08.2005 0280000 1 570,00 0,00 

DDHM 9311556-D KŘESLO SAM 208 23.08.2005 0280000 5 030,00 0,00 

DDHM 9311557-D KŘESLO SAM 208 23.08.2005 0280000 5 030,00 0,00 

DDHM 9311558-D KŘESLO SAM 208 23.08.2005 0280000 5 030,00 0,00 

DDHM 9311559-D KŘESLO SAM 208 23.08.2005 0280000 5 030,00 0,00 

DDHM 9311561-D KŘESLO SAM 208 23.08.2005 0280000 5 030,00 0,00 

DDHM 9311562-D KŘESLO SAM 208 23.08.2005 0280000 5 030,00 0,00 

DDHM 9311563-D KŘESLO SAM 208 23.08.2005 0280000 5 030,00 0,00 

DDHM 9311564-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311565-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311566-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311567-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311568-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311569-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311570-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311571-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311572-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311573-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311574-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311575-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311576-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311577-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311578-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311579-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311580-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311581-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311582-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311583-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311584-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311585-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311586-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311587-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311588-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311589-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311590-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311591-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311592-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311593-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311594-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311595-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311596-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311597-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311598-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311599-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311600-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311601-D KŘESLO TREND 1-554 23.08.2005 0280000 1 750,00 0,00 

DDHM 9311602-D KONFERENČNÍ STOLEK KLASIK 313 23.08.2005 0280000 1 800,00 0,00 

DDHM 9311603-D JÍDELNÍ STŮL KLASIK 309 23.08.2005 0280000 2 100,00 0,00 

DDHM 9311604-D JÍDELNÍ STŮL KLASIK 309 23.08.2005 0280000 2 100,00 0,00 



Stránka 7 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková 
cena k 

31.03.2020 

DDHM 9311605-D JÍDELNÍ STŮL KLASIK 309 23.08.2005 0280000 2 100,00 0,00 

DDHM 9311606-D JÍDELNÍ STŮL KLASIK 309 23.08.2005 0280000 2 100,00 0,00 

DDHM 9311607-D JÍDELNÍ STŮL KLASIK 309 23.08.2005 0280000 2 100,00 0,00 

DDHM 9311608-D JÍDELNÍ STŮL KLASIK 309 23.08.2005 0280000 4 600,00 0,00 

DDHM 9311609-D JÍDELNÍ STŮL KLASIK 309 23.08.2005 0280000 4 600,00 0,00 

DDHM 9311610-D JÍDELNÍ STŮL KLASIK 309 23.08.2005 0280000 4 600,00 0,00 

DDHM 9311862-D 
DISTRIBUTOR-ROZBOČOVAČ PRO 
NAPÁJ.EL. 07.10.2005 0280000 6 545,00 0,00 

DDHM 9311863-D 
DISTRIBUTOR-ROZBOČOVAČ DMX 
Spliter 07.10.2005 0280000 6 545,00 0,00 

DDHM 9311864-D 
KOUŘOSTROJ-FOG MACHINE HAZER-
LOOK 07.10.2005 0280000 28 560,00 0,00 

DDHM 9311865-D 
STROBOSKOP 1500-2500W S DMX 
osv.baterie nad jevištěm 07.10.2005 0280000 5 712,00 0,00 

DDHM 9311867-D STŮL MIX PULT 07.10.2005 0280000 3 250,00 0,00 

DDHM 9311868-D STŮL ŘEČNICKÝ 07.10.2005 0280000 3 800,00 0,00 

DDHM 9311869-D VÁLENDA 07.10.2005 0280000 3 100,00 0,00 

DDHM 9311870-D VÁLENDA 07.10.2005 0280000 3 100,00 0,00 

DDHM 9311871-D STŮL-ŘEDITELNA KVIZ 07.10.2005 0280000 2 400,00 0,00 

DDHM 9311872-D KONTEJNER 07.10.2005 0280000 2 800,00 0,00 

DDHM 9311873-D STŮL JEDNACÍ 07.10.2005 0280000 2 680,00 0,00 

DDHM 9311876/1-D LEDNICE VENUS 07.10.2005 0280000 5 499,00 0,00 

DDHM 9311876/2-D LEDNICE VENUS 07.10.2005 0280000 5 499,00 0,00 

DDHM 9311876/3-D LEDNICE PERFEKT RM 150-A 07.10.2005 0280000 5 499,00 0,00 

ODDHM 9311890 UMĚLÁ KVĚTINA 03.10.2005 9020990 957,00 0,00 

ODDHM 9311891 UMĚLÁ KVĚTINA 03.10.2005 9020990 957,00 0,00 

DDHM 9311892-D UMĚLÁ KVĚTINA 03.10.2005 0280000 1 953,00 0,00 

DDHM 9311893-D UMĚLÁ KVĚTINA 03.10.2005 0280000 3 508,00 0,00 

DDHM 9311894-D UMĚLÁ KVĚTINA 03.10.2005 0280000 2 908,00 0,00 

ODDHM 9311895 UMĚLÁ KVĚTINA 03.10.2005 9020990 465,00 0,00 

DDHM 9311896-D UMĚLÁ KVĚTINA 03.10.2005 0280000 1 453,00 0,00 

DDHM 9311897-D UMĚLÁ KVĚTINA 03.10.2005 0280000 1 507,00 0,00 

DDHM 9311898-D UMĚLÁ KVĚTINA 03.10.2005 0280000 2 503,00 0,00 

DDHM 9311899-D UMĚLÁ KVĚTINA 03.10.2005 0280000 2 714,00 0,00 

ODDHM 9311900 UMĚLÁ KVĚTINA 03.10.2005 9020990 927,50 0,00 

DDHM 9311901-D UMĚLÁ KVĚTINA 03.10.2005 0280000 1 028,00 0,00 

DDHM 9311902-D UMĚLÁ KVĚTINA 03.10.2005 0280000 1 028,00 0,00 

DDHM 9311905-D PSACÍ STŮL 155X75 02.09.2005 0280000 2 520,00 0,00 

DDHM 9311906-D PSACÍ STŮL 155X75 02.09.2005 0280000 2 520,00 0,00 

DDHM 9311907-D PSACÍ STŮL S KLÁVESNICÍ 02.09.2005 0280000 2 820,00 0,00 

DDHM 9311908-D PSACÍ STŮL 180X75 02.09.2005 0280000 2 620,00 0,00 

DDHM 9311909-D KONTEJNER 4 ZÁSUVKY 02.09.2005 0280000 2 800,00 0,00 

DDHM 9311910-D KONTEJNER 4 ZÁSUVKY 02.09.2005 0280000 2 800,00 0,00 

DDHM 9311911-D KONTEJNER 4 ZÁSUVKY 02.09.2005 0280000 2 800,00 0,00 

DDHM 9311912-D KONTEJNER 4 ZÁSUVKY 02.09.2005 0280000 2 800,00 0,00 

DDHM 9311913-D KONTEJNER 4 ZÁSUVKY 02.09.2005 0280000 2 800,00 0,00 

DDHM 9311914-D KONTEJNER 4 ZÁSUVKY 02.09.2005 0280000 2 800,00 0,00 

DDHM 9311915-D KONTEJNER 4 ZÁSUVKY 02.09.2005 0280000 2 800,00 0,00 

DDHM 9311916-D STŮL 130X75 02.09.2005 0280000 2 580,00 0,00 

DDHM 9311917-D STŮL, NOHA CHROM 02.09.2005 0280000 1 070,00 0,00 

DDHM 9311918-D STOLEK POD PC 02.09.2005 0280000 2 800,00 0,00 



Stránka 8 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková 
cena k 

31.03.2020 

DDHM 9311919-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311920-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311921-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311922-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311923-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311924-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311925-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311926-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311927-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311928-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311929-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311930-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311931-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311932-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311933-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311934-D MASKÉRSKÝ STOLEK 02.09.2005 0280000 3 590,00 0,00 

DDHM 9311935-D PSACÍ STŮL 02.09.2005 0280000 2 620,00 0,00 

DDHM 9311936-D PSACÍ STŮL 02.09.2005 0280000 2 620,00 0,00 

DDHM 9311937-D PSACÍ STŮL 02.09.2005 0280000 2 620,00 0,00 

DDHM 9311938-D STŮL ZÁSUVKY VLEVO 02.09.2005 0280000 3 000,00 0,00 

DDHM 9311939-D PSACÍ STŮL 02.09.2005 0280000 2 620,00 0,00 

DDHM 9311940-D PSACÍ STŮL 02.09.2005 0280000 2 620,00 0,00 

DDHM 9311941-D ŠATNÍ SKŘÍŇ 02.09.2005 0280000 5 100,00 0,00 

DDHM 9311942-D SKŘÍŇ POLICOVÁ 02.09.2005 0280000 5 000,00 0,00 

DDHM 9311943-D SKŘÍŇ POLICOVÁ 02.09.2005 0280000 5 000,00 0,00 

DDHM 9311944-D SKŘÍŇOVÝ NÁSTAVEC 02.09.2005 0280000 1 800,00 0,00 

DDHM 9311945-D SKŘÍŇOVÝ NÁSTAVEC 02.09.2005 0280000 1 800,00 0,00 

DDHM 9311946-D SKŘÍŇOVÝ NÁSTAVEC 02.09.2005 0280000 1 800,00 0,00 

DDHM 9311947-D SKŘÍŇ ČTYŘZÁSUVKOVÁ 02.09.2005 0280000 5 800,00 0,00 

DDHM 9311948-D REGÁL 02.09.2005 0280000 2 300,00 0,00 

DDHM 9311949-D REGÁL 02.09.2005 0280000 2 300,00 0,00 

DDHM 9311950-D SKŘÍŇ 790/125 02.09.2005 0280000 3 800,00 0,00 

DDHM 9311951-D SKŘÍŇ 790/125 02.09.2005 0280000 3 800,00 0,00 

DDHM 9311952-D SKŘÍŇ VYSOKÁ POLICOVÁ 02.09.2005 0280000 3 400,00 0,00 

DDHM 9311953-D REGÁL VYSOKÝ POLICOVÝ 02.09.2005 0280000 2 200,00 0,00 

DDHM 9311954-D SKŘÍŇ ŽALUZIOVÁ 02.09.2005 0280000 9 300,00 0,00 

DDHM 9311955-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAMINO 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9311956-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAMINO 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9311957-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAMINO 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9311958-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAMINO 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9311959-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAMINO 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9311960-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAMINO 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9311961-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAMINO 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9311962-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAMINO 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9311963-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAMINO 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9311964-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAMINO 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9311965-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAMINO 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9311966-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAMINO 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9311967-D ŠATNÍ SKŘÍŇ DĚLENÁ 02.09.2005 0280000 2 900,00 0,00 

DDHM 9311968-D ŠATNÍ SKŘÍŇ DĚLENÁ 02.09.2005 0280000 2 900,00 0,00 



Stránka 9 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková 
cena k 

31.03.2020 

DDHM 9311969-D ŠATNÍ SKŘÍŇ DĚLENÁ 02.09.2005 0280000 2 900,00 0,00 

DDHM 9311970-D ŠATNÍ SKŘÍŇ DĚLENÁ 02.09.2005 0280000 2 900,00 0,00 

DDHM 9311971-D ŠATNÍ SKŘÍŇ DĚLENÁ 02.09.2005 0280000 2 900,00 0,00 

DDHM 9311972-D ŠATNÍ SKŘÍŇ DĚLENÁ 02.09.2005 0280000 2 900,00 0,00 

DDHM 9311973-D ŠATNÍ SKŘÍŇ DĚLENÁ 02.09.2005 0280000 2 900,00 0,00 

DDHM 9311974-D ŠATNÍ SKŘÍŇ DĚLENÁ 02.09.2005 0280000 2 900,00 0,00 

DDHM 9311975-D ŠATNÍ SKŘÍŇ DĚLENÁ 02.09.2005 0280000 2 900,00 0,00 

DDHM 9311976-D ŠATNÍ SKŘÍŇ DĚLENÁ 02.09.2005 0280000 2 900,00 0,00 

DDHM 9311977-D SKŘÍŇ ČTYŘZÁSUVKOVÁ 02.09.2005 0280000 5 800,00 0,00 

DDHM 9311978-D REGÁL 02.09.2005 0280000 2 300,00 0,00 

DDHM 9311979-D SKŘÍŇ 790/125 02.09.2005 0280000 3 800,00 0,00 

DDHM 9311980-D SKŘÍŇ 790/125 02.09.2005 0280000 3 800,00 0,00 

DDHM 9311981-D SKŘÍŇ ČTŘZÁSUVKOVÁ 02.09.2005 0280000 5 800,00 0,00 

DDHM 9311982-D SKŘÍŇ 790/125 02.09.2005 0280000 3 800,00 0,00 

DDHM 9311983-D REGÁL 02.09.2005 0280000 2 300,00 0,00 

DDHM 9311984-D SKŘÍŇ ČTYŘZÁSUVKOVÁ 02.09.2005 0280000 5 800,00 0,00 

DDHM 9311985-D REGÁL 02.09.2005 0280000 2 300,00 0,00 

DDHM 9311986-D SKŘÍŇ 790/125 02.09.2005 0280000 3 800,00 0,00 

DDHM 9311987-D SKŘÍŇ ČTYŘZÁSUVKOVÁ 02.09.2005 0280000 5 800,00 0,00 

DDHM 9311988-D REGÁL 02.09.2005 0280000 2 300,00 0,00 

DDHM 9311989-D SKŘÍŇ 790/125 02.09.2005 0280000 3 800,00 0,00 

DDHM 9311990-D REGÁL 02.09.2005 0280000 2 300,00 0,00 

DDHM 9311991-D SKŘÍŇ 790/125 02.09.2005 0280000 3 800,00 0,00 

DDHM 9311992-D SKŘÍŇ 790/125 02.09.2005 0280000 3 800,00 0,00 

DDHM 9311993-D SKŘÍŇ ŠATNÍ 02.09.2005 0280000 5 100,00 0,00 

DDHM 9311994-D SKŘÍŇ ŠATNÍ 02.09.2005 0280000 5 100,00 0,00 

DDHM 9311995-D ŠATNOVÁ SKŘÍŇ /ŠAT.NÁSTAVEC/ 02.09.2005 0280000 1 800,00 0,00 

DDHM 9311996-D ŠATNOVÁ SKŘÍŇ /ŠAT.NÁSTAVEC/ 02.09.2005 0280000 1 800,00 0,00 

DDHM 9311997-D HORNÍ SKŘÍŇ 02.09.2005 0280000 3 000,00 0,00 

DDHM 9311998-D HORNÍ SKŘÍŇ 02.09.2005 0280000 3 000,00 0,00 

DDHM 9311999-D HORNÍ SKŘÍŇ 02.09.2005 0280000 3 000,00 0,00 

DDHM 9312000-D SKŘÍŇKA POLICOVÁ 02.09.2005 0280000 1 600,00 0,00 

DDHM 9312001-D SKŘÍŇKA POLICOVÁ 02.09.2005 0280000 1 600,00 0,00 

DDHM 9312002-D SKŘÍŇ POLICOVÁ 02.09.2005 0280000 5 100,00 0,00 

DDHM 9312003-D SKŘÍŇOVÝ NÁSTAVEC 02.09.2005 0280000 1 800,00 0,00 

DDHM 9312004-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA DŘEVĚNÁ 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9312005-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA DŘEVĚNÁ 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9312006-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA DŘEVĚNÁ 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9312007-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA DŘEVĚNÁ 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9312008-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA DŘEVĚNÁ 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9312009-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA DŘEVĚNÁ 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9312010-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA DŘEVĚNÁ 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9312011-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA DŘEVĚNÁ 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9312012-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA DŘEVĚNÁ 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9312013-D ŠATNÍ SKŘÍŇKA DŘEVĚNÁ 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9312014-D SKŘÍŇ VYSOKÁ POLICOVÁ 02.09.2005 0280000 3 400,00 0,00 

DDHM 9312015-D SKŘÍŇ POLICOVÁ 02.09.2005 0280000 5 000,00 0,00 

DDHM 9312016-D SKŘÍŇKA HORNÍ 02.09.2005 0280000 1 700,00 0,00 

DDHM 9312017-D SKŘÍŇOVÝ NÁSTAVEC 02.09.2005 0280000 1 800,00 0,00 

DDHM 9312018-D REGÁL VYSOKÝ POLICOVÝ 02.09.2005 0280000 2 200,00 0,00 



Stránka 10 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková 
cena k 

31.03.2020 

DDHM 9312019-D REGÁL VYSOKÝ POLICOVÝ 02.09.2005 0280000 2 200,00 0,00 

DDHM 9312020-D REGÁL VYSOKÝ POLICOVÝ 02.09.2005 0280000 2 200,00 0,00 

DDHM 9312021-D REGÁL VYSOKÝ POLICOVÝ 02.09.2005 0280000 2 200,00 0,00 

DDHM 9312022-D SKŘÍŇ ŠATNÍ 02.09.2005 0280000 5 100,00 0,00 

DDHM 9312023-D REGÁL 02.09.2005 0280000 2 300,00 0,00 

DDHM 9312024-D SKŘÍŇ ČTYŘZÁSUVKOVÁ 02.09.2005 0280000 5 800,00 0,00 

DDHM 9312025-D ZRCADLO NÁSTĚNNÉ 02.09.2005 0280000 1 225,00 0,00 

DDHM 9312026-D ZRCADLO NÁSTĚNNÉ 02.09.2005 0280000 1 225,00 0,00 

DDHM 9312027-D ZRCADLO NÁSTĚNNÉ 02.09.2005 0280000 1 225,00 0,00 

DDHM 9312028-D ZRCADLO NÁSTĚNNÉ 02.09.2005 0280000 1 225,00 0,00 

DDHM 9312029-D ZRCADLO NÁSTĚNNÉ 02.09.2005 0280000 1 225,00 0,00 

DDHM 9312030-D ZRCADLO NA DESCE 02.09.2005 0280000 14 700,00 0,00 

DDHM 9312031-D POJÍZDNÝ VĚŠÁK 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9312032-D POJÍZDNÝ VĚŠÁK 02.09.2005 0280000 2 000,00 0,00 

DDHM 9312033/1-D VĚŠÁKOVÁ STĚNA 02.09.2005 0280000 800,00 0,00 

DDHM 9312033/2-D VĚŠÁKOVÁ STĚNA 02.09.2005 0280000 800,00 0,00 

DDHM 9312033/3-D VĚŠÁKOVÁ STĚNA 02.09.2005 0280000 800,00 0,00 

DDHM 9312143-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312144-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312145-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312146-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312147-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312148-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312149-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312150-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312151-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312152-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312153-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312154-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312155-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312156-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312157-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312158-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312159-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312160-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312161-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312162-D PODESTA 2X1M HANDY 25.11.2005 0280000 7 366,10 0,00 

DDHM 9312167-D CHLADNIČKA ZANUSSI ZT 154 16.12.2005 0280000 5 510,00 0,00 

DDHM 9312168-D SKŘÍŇ ZÁKULISNÍ 16.12.2005 0280000 6 200,00 0,00 

DDHM 9312169-D SKŘÍŇ ZÁKULISNÍ 16.12.2005 0280000 6 200,00 0,00 

ODDHM 9312170 VĚŠÁK NA KABELY 16.12.2005 9020990 720,00 0,00 

ODDHM 9312171 VĚŠÁK NA KABELY 16.12.2005 9020990 720,00 0,00 

ODDHM 9312172 SKŘÍŇ-TREZOR 16.12.2005 9020990 850,00 0,00 

DDHM 9312173-D BAROVÝ PULT 16.12.2005 0280000 27 200,00 0,00 

DDHM 9312174-D BAROVÁ ŽIDLE CHROM 16.12.2005 0280000 1 220,00 0,00 

DDHM 9312175-D REGÁL KANCELÁŘ 16.12.2005 0280000 5 500,00 0,00 

DDHM 9312176-D GARNÝŽE 2 KOLEJNICE 330 16.12.2005 0280000 2 100,00 0,00 

DDHM 9312177-D GARNÝŽE 2 KOLEJNICE 85 16.12.2005 0280000 1 100,00 0,00 

DDHM 9312178-D GARNÝŽE 2 KOLEJNICE 235 16.12.2005 0280000 2 000,00 0,00 



Stránka 11 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková 
cena k 

31.03.2020 

DDHM 9312216-D PODESTA 1X1 STAND.HANDY 28.12.2005 0280000 5 611,60 0,00 

DDHM 9312217-D PODESTA 1X1 STAND.HANDY 28.12.2005 0280000 5 611,60 0,00 

DDHM 9312218-D PODESTA 1X1 STAND.HANDY 28.12.2005 0280000 5 611,60 0,00 

DDHM 9312219-D PODESTA 1X1 STAND.HANDY 28.12.2005 0280000 5 611,60 0,00 

DDHM 9312220-D PODESTA 1X1 STAND.HANDY 28.12.2005 0280000 5 611,60 0,00 

DDHM 9312221-D PODESTA 1X1 STAND.HANDY 28.12.2005 0280000 5 611,90 0,00 

DDHM 9312224-D MIKROFON SHURE BETA 87C 30.12.2005 0280000 9 984,00 0,00 

DDHM 9312225-D MIKROFON SHURE BETA 87C 30.12.2005 0280000 9 984,00 0,00 

DHM 9312245-H LUSTR 30.01.2006 0220000 354 620,00 103 390,00 

DHM 9312246-H LEŠENÍ 30.01.2006 0220000 65 437,00 46 870,00 

DHM 9312247-H SCÉNICKÉ OSVĚTLENÍ 30.01.2006 0220000 5 684 713,37 23 503,37 

DHM 9312248-H SCÉNICKÁ TECHNOLOGIE 30.01.2006 0220000 7 856 349,42 2 291 413,42 

DHM 9312249-H KINOTECHNIKA 30.01.2006 0220000 3 625 530,00 14 997,00 

DHM 9312250-H SCÉNICKÉ OZVUČENÍ 30.01.2006 0220000 1 872 693,00 7 736,00 

DHM 9312251-H SUBBASOVA SOUPRAVA-SOUBOR  30.01.2006 0220000 90 064,00 353,00 

DHM 9312252-H INSPI  DOROZUMÍV.SYSTÉM 30.01.2006 0220000 287 307,00 1 167,00 

DHM 9312253-H TLUMOČNICKÉ ZAŘÍZENÍ 30.01.2006 0220000 1 220 286,00 5 045,00 

DHM 9312254-H SMYČKA PRO NEDOSLÝCHAVÉ 30.01.2006 0220000 44 712,00 170,00 

DDHM 9312255-H OZVUČENÍ BALETNÍHO SÁLU 30.01.2006 0280000 39 746,00 0,00 

DHM 9312256-H ELEKTR.ZABEZP.SYSTÉMY 30.01.2006 0220000 154 228,31 622,31 

DHM 9312257-H ELEKTR.POŽÁRNÍ SIGNALIZACE 30.01.2006 0220000 457 961,07 1 873,07 

DHM 9312258-H POŽÁRNÍ ROZHLAS 30.01.2006 0220000 116 328,49 479,49 

DHM 9312259-H TECHNICKÝ VÝTAH 30.01.2006 0220000 152 732,00 80 560,00 

DHM 9312260-H VZDUCHOTECHNIKA 30.01.2006 0220000 3 270 273,65 953 819,65 

DDHM 9312347-D ZRCADLO NÁSTĚNNÉ 02.09.2005 0280000 1 225,00 0,00 

DDHM 9316200-D STŮL POD PŘEVIJÁK 23.10.2009 0280000 3 286,00 0,00 

DDHM 9316201-D ŽIDLE STAVITELNÁ 23.10.2009 0280000 2 462,00 0,00 

DDHM 9316202-D ŽIDLE STAVITELNÁ 23.10.2009 0280000 2 462,00 0,00 

DDHM 9316203-D 
STŮL ALLEN  + KEATH POD MIXÁŽNÍ 
PULT 23.10.2009 0280000 13 859,00 0,00 

DDHM 9316205-D STŮL POD OSVĚTLOVACÍ PULT 23.10.2009 0280000 12 584,63 0,00 

DDHM 9316206-D ŽIDLE 23.10.2009 0280000 5 350,00 0,00 

DDHM 9316207-D KONTEJNER POD STŮL 23.10.2009 0280000 2 800,00 0,00 

DDHM 9316208-D KONTEJNER POD STŮL 23.10.2009 0280000 2 800,00 0,00 

DDHM 935321-D POVERMIX PHONIC POD 740 21.10.2002 0280000 15 790,00 0,00 

DDHM 935322-D REPROBOX PROEL T 15P. 21.10.2002 0280000 8 130,00 0,00 

DDHM 935323-D REPROBOX PROEL T 15P. 21.10.2002 0280000 8 130,00 0,00 

       

    
Součet 27 549 468,83 3 762 736,31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 12 (celkem 43) 

 

Příloha č. 2 

k darovací smlouvě č. 03008014320, 

uzavřené mezi městem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Třebíči, IČ 00290629, jako dárcem,                  
a Městským kulturním střediskem Třebíč, Karlovo nám. 58/47, Třebíč, IČ 44065566, jako 
obdarovaným, kdy předmětem této darovací smlouvy jsou věci movité 

 
 
 
 
 

Soupis movitých věcí, umístěných v domě na Masarykově nám.  č. p. 1323, Třebíč (kino 
Pasáž), které obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 0306050505 ze 
dne 01.11.2005  

 
 

 
(neoddělitelně připojen v příloze -  2 strany textu) 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 07.10.2020  V Třebíči dne 07.10.2020 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Městské kulturní středisko Třebíč   Město Třebíč 
 
  
 
Bc. Jaromíra Hanáčková  Ing. Pavel Janata 
ředitelka   místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 13 (celkem 43) 

 

Dárce: Město Třebíč, IČO: 00290629         

Obdarovaný: Městské kulturní středisko Třebíč, IČO: 44065566         

Smlouva o výpůjčce č. 0306050505         

Přehled vybraného majetku: Kino Pasáž, ORG: 2005000216         

       
Inventární číslo Technický název 

Datum 
pořízení 

SU/AU Evidence Účetní cena 
Zůstatková cena 

k 31.03.2020 

DNM 093-N SW pro přípravu DCP 31.10.2011 0130000 109 200,00 5 865,00 

DHM 21610162-H ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE 31.10.2004 0220000 139 093,15 0,00 

DHM 21612037-H NÁPIS "PASÁŽ" SVĚTELNÝ 30.11.2005 0220000 202 300,00 10 843,00 

DHM 21614185-H 
NÁPIS "KONGRESOVÉ CENTRUM" -
SVĚTELNÝ 31.03.2008 0220000 127 425,20 4 169,20 

DHM 21618517-H/1 
Cinema audio processor-digit.zvukový 
kinoprocesor 31.10.2011 0220000 191 880,00 17 670,00 

DHM 21618517-H/2 Reproduktor L 31.10.2011 0220000 46 175,00 4 254,00 

DHM 21618517-H/3 Reproduktor R 31.10.2011 0220000 46 175,00 4 254,00 

DHM 21618517-H/4 Reproduktor C 31.10.2011 0220000 46 174,00 4 253,00 

DHM 21618517-H/5 Reproduktor SW 31.10.2011 0220000 25 200,00 2 305,00 

DHM 21618517-H/6 Reproduktor SW 31.10.2011 0220000 25 200,00 2 305,00 

DHM 21618517-H/7 
Reproduktor okolí - LS,RS, LB, RB + 
držák 31.10.2011 0220000 9 046,00 820,00 

DHM 21618517-H/8 
Reproduktor okolí - LS,RS, LB, RB + 
držák 31.10.2011 0220000 9 046,00 820,00 

DHM 21618517-H/9 
Reproduktor okolí - LS,RS, LB, RB + 
držák 31.10.2011 0220000 9 046,00 820,00 

DHM 21618517H/10 
Reproduktor okolí - LS,RS, LB, RB + 
držák 31.10.2011 0220000 9 046,00 820,00 

DHM 21618517H/11 
Reproduktor okolí - LS,RS, LB, RB + 
držák 31.10.2011 0220000 9 046,00 820,00 

DHM 21618517H/12 
Reproduktor okolí - LS,RS, LB, RB + 
držák 31.10.2011 0220000 9 046,00 820,00 

DHM 21618517H/13 
Reproduktor okolí - LS,RS, LB, RB + 
držák 31.10.2011 0220000 9 046,00 820,00 

DHM 21618517H/14 
Reproduktor okolí - LS,RS, LB, RB + 
držák 31.10.2011 0220000 9 046,00 820,00 

DHM 21618517H/15 
Reproduktor okolí - LS,RS, LB, RB + 
držák 31.10.2011 0220000 9 046,00 820,00 

DHM 21618517H/16 
Reproduktor okolí - LS,RS, LB, RB + 
držák 31.10.2011 0220000 9 046,00 820,00 

DHM 21618517H/17 
Reproduktor okolí - LS,RS, LB, RB + 
držák 31.10.2011 0220000 9 046,00 820,00 

DHM 21618517H/18 
Reproduktor okolí - LS,RS, LB, RB + 
držák 31.10.2011 0220000 9 041,00 820,00 

DHM 21618517H/19 Monitorovací jednotka 31.10.2011 0220000 28 225,00 2 595,00 

DHM 21618517H/20 Zesilovač L 31.10.2011 0220000 28 225,00 2 595,00 

DHM 21618517H/21 Zesilovač R 31.10.2011 0220000 28 225,00 2 595,00 

DHM 21618517H/22 Zesilovač C 31.10.2011 0220000 28 226,00 2 595,00 

DHM 21618517H/23 Zesilovač SW 31.10.2011 0220000 28 225,00 2 595,00 

DHM 21618517H/24 Zesilovač LS,RS 31.10.2011 0220000 28 225,00 2 595,00 

DHM 21618517H/25 Zesilovač LB,RB 31.10.2011 0220000 20 158,00 1 843,00 

DHM 21618517H/26 
Odposlech (2 ks) + držák odposlechu (2 
ks) 31.10.2011 0220000 8 339,00 755,00 



Stránka 14 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU Evidence Účetní cena 

Zůstatková cena 
k 31.03.2020 

DHM 21618517H/27 Odposlech pro nedoslýchavé 31.10.2011 0220000 5 824,00 525,00 

DHM 21618517H/28 Odposlech pro nedoslýchavé 31.10.2011 0220000 5 823,00 525,00 

DHM 21618517H/29 Odposlech pro nedoslýchavé 31.10.2011 0220000 3 484,00 315,00 

DHM 21618517H/30 Odposlech pro nedoslýchavé 31.10.2011 0220000 1 475,00 120,00 

DHM 21618517H/31 Technologický stojan 31.10.2011 0220000 39 000,00 32 435,00 

DHM 21618517H/32 Bezdrátový mikrofonní systém - 2 ks 31.10.2011 0220000 26 198,00 2 405,00 

DHM 21618517H/33 Mixážní systém 31.10.2011 0220000 11 082,00 1 015,00 

DHM 21618517H/34 Nová promítací plocha 31.10.2011 0220000 76 200,00 7 015,00 

DHM 21618517H/35 Systém pojízdných vozíků 31.10.2011 0220000 60 000,00 34 750,00 

DHM 21618517H/36 DCI projektor: rozpis 31.10.2011 0220000 1 981 634,00 106 492,00 

DHM 21618517H/37 Podesta 31.10.2011 0220000 56 004,00 32 387,00 

DHM 21618517H/38 Ventilátor 31.10.2011 0220000 38 484,00 3 535,00 

DHM 21618517H/39 DCi server (přehrávač DCP) 31.10.2011 0220000 614 400,00 33 012,00 

DHM 21618517H/40 Ovládání serveru 31.10.2011 0220000 6 000,00 316,00 

DHM 21618517H/41 Remote management system 31.10.2011 0220000 1 800,00 150,00 

DHM 21618517H/42 UPS - rackové řešení záložního zdroje 31.10.2011 0220000 34 800,00 3 200,00 

DHM 21618517H/43 Remote management system 31.10.2011 0220000 72 000,00 3 859,00 

DHM 21618517H/44 
Automatizace - externí modul 
komunikující prostřed 31.10.2011 0220000 15 444,00 813,00 

DHM 21618517H/45 
3D SET - pro vnitřní osazení 3D 
technologie 31.10.2011 0220000 572 832,00 52 785,00 

DHM 21618517H/46 Stojan na 3D brýle 31.10.2011 0220000 61 200,00 35 445,00 

DHM 21618517H/47 Myčka brýlí 31.10.2011 0220000 168 000,00 97 300,00 

DHM 21618517H/48 
Ochranný rám - brána proti zcizení 3D 
brýlí 31.10.2011 0220000 118 800,00 10 930,00 

DHM 21618517H/49 AV Scaler 31.10.2011 0220000 54 588,00 5 020,00 

DHM 21618517H/50 LCD náhled 31.10.2011 0220000 5 880,00 316,00 

DHM 21618517H/51 HDMI rozbočovač 31.10.2011 0220000 9 576,00 870,00 

DHM 21618517H/52 DVI rozbočovač 31.10.2011 0220000 8 244,00 745,00 

DHM 21618517H/53 Bluray přehrávač 31.10.2011 0220000 10 680,00 975,00 

DHM 21618517H/54 HD satelit, satelitní parabola 31.10.2011 0220000 15 480,00 1 415,00 

DHM 21618517H/55 Přípojné místo v sále - AV po wifi 31.10.2011 0220000 29 400,00 2 700,00 

DHM 21618517H/56 Objektiv 31.10.2011 0220000 174 564,00 16 080,00 

DHM 21618517H/57 Externí disk 31.10.2011 0220000 12 000,00 632,00 

DHM 2161853-H Vzduchotechnika 31.10.2011 0220000 144 000,00 83 400,00 

DDHM 21618968-D Záložní zdroj - UPS APC Smart 2200VA 19.11.2012 0280000 17 805,00 0,00 

    
Součet: 5 717 918,35 655 408,20 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 15 (celkem 43) 

 

Příloha č. 3 

k darovací smlouvě č. 03008014320, 

uzavřené mezi městem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Třebíči, IČ 00290629, jako dárcem,                  
a Městským kulturním střediskem Třebíč, Karlovo nám. 58/47, Třebíč, IČ 44065566, jako 
obdarovaným, kdy předmětem této darovací smlouvy jsou věci movité 

 
 
 
 
 
 

Soupis movitých věcí, umístěných v domě na Masarykově nám.  č. p. 1313, Třebíč (KD 
FÓRUM), které obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 0306050505 ze 
dne 01.11.2005  

 

 
(neoddělitelně připojen v příloze -  1 strana textu) 

 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 07.10.2020  V Třebíči dne 07.10.2020 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Městské kulturní středisko Třebíč   Město Třebíč 
 
  
 
Bc. Jaromíra Hanáčková  Ing. Pavel Janata 
ředitelka   místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 16 (celkem 43) 

 

Dárce: Město Třebíč, IČO: 00290629         
Obdarovaný: Městské kulturní středisko Třebíč, 
IČO: 44065566         

Smlouva o výpůjčce č. 0306050505         
Přehled vybraného majetku: Fórum, ORG: 
2005000211       

 

       
Inventární číslo Technický název Datum pořízení SU/AU Evidence Účetní cena 

Zůstatková cena k 
31.03.2020 

DHM 2110001-H 
ZABEZPEČOVACÍ 
ZAŘÍZENÍ-EZS 31.12.2003 0220000 423 409,41 0,00 

DHM 21110163-H 

ELEKTRICKÁ 
POŽÁRNÍ 
SIGNALIZACE 31.10.2004 0220000 152 397,35 0,00 

       

    
Součet 575 806,76 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 17 (celkem 43) 

 

Příloha č. 4 

k darovací smlouvě č. 03008014320, 

uzavřené mezi městem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Třebíči, IČ 00290629, jako dárcem,                  
a Městským kulturním střediskem Třebíč, Karlovo nám. 58/47, Třebíč, IČ 44065566, jako 
obdarovaným, kdy předmětem této darovací smlouvy jsou věci movité 

 
 
 
 
 

Soupis movitých věcí, umístěných v domě na Karlově nám. 58/47, Třebíč (Národní dům, 
Tourist Point), které obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 0305022405 
ze dne 29.04.2005  a č. 0305012014 ze dne 20.05.2014  

 

 
(neoddělitelně připojen v příloze -  2 strany textu) 

 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 07.10.2020  V Třebíči dne 07.10.2020 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Městské kulturní středisko Třebíč   Město Třebíč 
 
  
 
Bc. Jaromíra Hanáčková  Ing. Pavel Janata 
ředitelka   místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 18 (celkem 43) 

 

Dárce: Město Třebíč, IČO: 00290629         

Obdarovaný: Městské kulturní středisko Třebíč, IČO: 44065566         

Smlouva o výpůjčce č. 0305022405         

Přehled vybraného majetku: Národní dům , ORG: 2005000086       
 

       
Inventární číslo Technický název 

Datum 
pořízení 

SU/AU 
Evidence 

Účetní cena 
Zůstatková cena k 

31.03.2020 

DHM 8620901-H Schodišťová plošina pro invalidy s automat.sklápěním 02.12.2014 0220000 235 950,00 173 991,00 

DDHM 8620902-D 
Kotel plynový kondenzační 17,0 W: rozpis + tlaková 
expanzní nádoba 12,0 litrů 02.12.2014 0280000 38 236,00 0,00 

DHM 8620903-H Vzduchotechnika 02.12.2014 0220000 414 654,90 305 790,90 

DDHM 8620904-D EZS 02.12.2014 0280000 32 495,76 0,00 

DHM 8620905-H 
Kamerový systém: rozpis (vnitřní, lokální) - stálá 
expozice obrazů 02.12.2014 0220000 70 459,39 26 262,39 

       

       

    
Součet:  791 796,05 506 044,29 

       

       Dárce: Město Třebíč, IČO: 00290629         

Obdarovaný: Městské kulturní středisko Třebíč, IČO: 44065566         

Smlouva o výpůjčce č. 0305012014         

Přehled vybraného majetku: Národní dům - Turist Point, ORG: 2012530210       
 

       
Inventární číslo Technický název 

Datum 
pořízení 

SU/AU 
Evidence 

Účetní cena 
Zůstatková cena k 

31.03.2020 

DDHM 8620954-D Obloukový trubkový stojan pro 6 kol jednostranný 31.12.2014 0280000 2 790,87 0,00 

DDHM 8620955-D Obloukový trubkový stojan pro 6 kol jednostranný 31.12.2014 0280000 2 790,87 0,00 

DDHM 8620956-D Obloukový trubkový stojan pro 6 kol jednostranný 31.12.2014 0280000 2 790,87 0,00 

DDHM 8620957-D Obloukový trubkový stojan pro 6 kol jednostranný 31.12.2014 0280000 2 790,87 0,00 

DDHM 8620958-D Nástěnný držák pro 4 kola 31.12.2014 0280000 1 510,08 0,00 

DDHM 8620959-D Nástěnný držák pro 4 kola 31.12.2014 0280000 1 510,08 0,00 

DDHM 8620960-D Kovový zahrazovací sloupek v.94 cm + řetízek 31.12.2014 0280000 5 614,64 0,00 

DDHM 8620961-D Kovový zahrazovací sloupek v.94 cm 31.12.2014 0280000 5 614,64 0,00 

DDHM 8620962-D Kovový zahrazovací sloupek v.94 cm + řetízek 31.12.2014 0280000 5 614,64 0,00 

DDHM 8620963-D Kovový zahrazovací sloupek v.94 cm 31.12.2014 0280000 5 614,64 0,00 

DDHM 8620964-D Kovový zahrazovací sloupek v.94 cm + řetízek 31.12.2014 0280000 5 614,64 0,00 

DDHM 8620965-D Mobilní květináč 130 x 70 x 61 cm 31.12.2014 0280000 10 285,00 0,00 

DDHM 8620966-D Mobilní květináč 130 x 70 x 61 cm 31.12.2014 0280000 10 285,00 0,00 

DDHM 8620967-D Mobilní květináč 130 x 70 x 61 cm 31.12.2014 0280000 10 285,00 0,00 

DDHM 8620968-D Venkovní odpadkový koš objem 65 l 31.12.2014 0280000 2 257,86 0,00 

DDHM 8620969-D Venkovní odpadkový koš objem 65 l 31.12.2014 0280000 2 257,86 0,00 

DDHM 8620970-D Pivní set 180x50x25 (zahradní posezení stůl + 2 lavice 31.12.2014 0280000 10 648,00 0,00 

DDHM 8620971-D Pivní set 180x50x25 (zahradní posezení stůl + 2 lavice 31.12.2014 0280000 10 648,00 0,00 

DDHM 8620972-D Pivní set 180x50x25 (zahradní posezení stůl + 2 lavice 31.12.2014 0280000 10 648,00 0,00 

DDHM 8620973-D Pivní set 180x50x25 (zahradní posezení stůl + 2 lavice 31.12.2014 0280000 10 648,00 0,00 

DDHM 8620974-D Odkládací kovová boxová skříň 1800x400x500 mm 31.12.2014 0280000 5 142,50 0,00 

DDHM 8620975-D Odkládací kovová boxová skříň 1800x400x500 mm 31.12.2014 0280000 5 142,50 0,00 

DDHM 8620976-D Odkládací kovová boxová skříň 1800x400x500 mm 31.12.2014 0280000 5 142,50 0,00 



Stránka 19 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková cena k 
31.03.2020 

DDHM 8620977-D Odkládací kovová boxová skříň 1800x400x500 mm 31.12.2014 0280000 5 142,50 0,00 

DDHM 8620978-D Odkládací kovová boxová skříň 1800x400x500 mm 31.12.2014 0280000 5 142,50 0,00 

DDHM 8620979-D Odkládací kovová boxová skříň 1800x400x500 mm 31.12.2014 0280000 5 142,50 0,00 

DDHM 8620980-D Odkládací kovová boxová skříň 1800x400x500 mm 31.12.2014 0280000 5 142,50 0,00 

DDHM 8620981-D Odkládací kovová boxová skříň 1800x400x500 mm 31.12.2014 0280000 5 142,50 0,00 

DDHM 8620982-D Odkládací kovová boxová skříň 1800x400x500 mm 31.12.2014 0280000 5 142,50 0,00 

DDHM 8620983-D Odkládací kovová boxová skříň 1800x400x500 mm 31.12.2014 0280000 5 142,50 0,00 

DDHM 8620984-D Odkládací kovová boxová skříň 1800x400x500 mm 31.12.2014 0280000 5 142,50 0,00 

DDHM 8620985-D Odkládací kovová boxová skříň 1800x400x500 mm 31.12.2014 0280000 5 142,50 0,00 

DDHM 8620986-D Odkládací kovová boxová skříň 1800x400x500 mm 31.12.2014 0280000 5 142,50 0,00 

DDHM 8620987-D Lavice 2000x400x420 mm 31.12.2014 0280000 3 025,00 0,00 

DDHM 8620988-D Lavice 2000x400x420 mm 31.12.2014 0280000 2 662,00 0,00 

DDHM 8620989-D Záznamové zařízení pro max. 4 kamery 31.12.2014 0280000 6 776,00 0,00 

DDHM 8620990-D Pevný disk 500 GB 31.12.2014 0280000 1 597,20 0,00 

DDHM 8620991-D Průmyslová kamera venkovní vč. napájecího zdroje 31.12.2014 0280000 8 482,10 0,00 

DDHM 8620992-D Průmyslová kamera venkovní vč. napájecího zdroje 31.12.2014 0280000 8 482,10 0,00 

DDHM 8620993-D 
Audiosada pro 1 vchod (bzučák) (druhý díl v kanceláři 
MKS) 31.12.2014 0280000 8 470,00 0,00 

       

       

    
Součet 226 566,46 0,00 

       

       Dárce: Město Třebíč, IČO: 00290629         

Obdarovaný: Městské kulturní středisko Třebíč         

Přehled vybraného majetku: Národní dům - CELKEM   Součet:  1 018 362,51 506 044,29 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 20 (celkem 43) 

 

Příloha č. 5 

k darovací smlouvě č. 03008014320, 

uzavřené mezi městem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Třebíči, IČ 00290629, jako dárcem,                  
a Městským kulturním střediskem Třebíč, Karlovo nám. 58/47, Třebíč, IČ 44065566, jako 
obdarovaným, kdy předmětem této darovací smlouvy jsou věci movité 

 
 
 
 
 

Soupis movitých věcí, umístěných v domě na u. Subakova 1, Třebíč (Zadní Synagoga), které 
obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 0306050505 ze dne 01.11.2005  

 

 
 

 

 
(neoddělitelně připojen v příloze -  1 strana textu) 

 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 07.10.2020  V Třebíči dne 07.10.2020 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Městské kulturní středisko Třebíč   Město Třebíč 
 
  
 
Bc. Jaromíra Hanáčková  Ing. Pavel Janata 
ředitelka   místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 21 (celkem 43) 

 

Dárce: Město Třebíč, IČO: 00290629         
Obdarovaný: Městské kulturní středisko Třebíč, 
IČO: 44065566         

Smlouva o výpůjčce č. 0306050505         
Přehled vybraného majetku: Zadní Synagoga, 
ORG: 2005000088         

       
Inventární číslo Technický název 

Datum 
pořízení 

SU/AU Evidence Účetní cena 
Zůstatková cena k 

31.03.2020 

DDHM 9314338-D PULTOVÁ VITRÍNA 29.04.2008 0280000 32 833,00 0,00 

DDHM 9314339-D PULTOVÁ VITRÍNA 29.04.2008 0280000 32 833,00 0,00 

DDHM 9314340-D PULTOVÁ VITRÍNA 29.04.2008 0280000 32 834,00 0,00 

DDHM 9316294-D 
ODVLHČOVAČ 
KRÜGER AIRSEC 165 29.12.2009 0280000 25 017,00 0,00 

DDHM 935032-D 

ODVLHČOVAČ 
AIRSEC - 165 
(Malovaný dům) 31.07.2002 0280000 33 656,00 0,00 

       

       

    
Součet:  157 173,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 22 (celkem 43) 

 

Příloha č. 6 

k darovací smlouvě č. 03008014320, 

uzavřené mezi městem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Třebíči, IČ 00290629, jako dárcem,                  
a Městským kulturním střediskem Třebíč, Karlovo nám. 58/47, Třebíč, IČ 44065566, jako 
obdarovaným, kdy předmětem této darovací smlouvy jsou věci movité 

 
 
 
 
 

Soupis movitých věcí, umístěných v domě na ul. Subakova 43, Třebíč (Penzion), které 
obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 0306050505 ze dne 01.11.2005  

 

 
(neoddělitelně připojen v příloze -  1 strana textu) 

 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 07.10.2020  V Třebíči dne 07.10.2020 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Městské kulturní středisko Třebíč   Město Třebíč 
 
  
 
Bc. Jaromíra Hanáčková  Ing. Pavel Janata 
ředitelka   místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 23 (celkem 43) 

 

Dárce: Město Třebíč, IČO: 00290629         

Obdarovaný: Městské kulturní středisko Třebíč, IČO: 44065566         

Smlouva o výpůjčce č. 03006050505         

Přehled vybraného majetku: Penzion Subakova, ORG: 2005000217         

       
Inventární číslo Technický název 

Datum 
pořízení 

SU/AU Evidence Účetní cena 
Zůstatková 

cena k 
31.03.2020 

DDHM 935394-D ODVLHČOVAČ AIR SEC 3000 11.11.2002 0280000 20 044,50 0,00 

DDHM 935475-D SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ 19.12.2002 0280000 6 893,70 0,00 

       

       

    
Součet:  26 938,20 0,00 

       

       

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 24 (celkem 43) 

 

Příloha č. 7 

k darovací smlouvě č. 03008014320, 

uzavřené mezi městem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Třebíči, IČ 00290629, jako dárcem,                  
a Městským kulturním střediskem Třebíč, Karlovo nám. 58/47, Třebíč, IČ 44065566, jako 
obdarovaným, kdy předmětem této darovací smlouvy jsou věci movité 

 
 
 
 
 

Soupis movitých věcí, umístěných v domě na ul. Blahoslavova 77, Třebíč, které obdarovaný 
dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 0306007411 ze dne 01.03.2011  

 
 (neoddělitelně připojen v příloze -  5 stran textu) 

 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 07.10.2020  V Třebíči dne 07.10.2020 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Městské kulturní středisko Třebíč   Město Třebíč 
 
  
 
Bc. Jaromíra Hanáčková  Ing. Pavel Janata 
ředitelka   místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 25 (celkem 43) 

 

Dárce: Město Třebíč, IČO: 00290629         

Obdarovaný: Městské kulturní středisko Třebíč, IČO: 44065566         

Smlouva o výpůjčce č. 0306007411         
Přehled vybraného majetku: Blahoslavova 77, ORG: 
2005000242         

       
Inventární číslo Technický název 

Datum 
pořízení 

SU/AU Evidence Účetní cena 
Zůstatková cena k 

31.03.2020 

DNM 086-N 
PROGRAM.VYBAVENÍ PRO EXPOZICI 
VČ.PŘEKLAD 22.10.2010 0130000 125 000,00 3 349,00 

DHM 9317046-U/1 Postel (LOŽNICE-KOMPLET) 20.09.2010 0320000 2 500,00 0,00 

DHM 9317046-U/2 Postel (LOŽNICE-KOMPLET) 20.09.2010 0320000 2 500,00 0,00 

DHM 9317046-U/3 Noční stolek (LOŽNICE-KOMPLET) 20.09.2010 0320000 800,00 0,00 

DHM 9317046-U/4 Noční stolek (LOŽNICE-KOMPLET) 20.09.2010 0320000 800,00 0,00 

DHM 9317046-U/5 Skříň (LOŽNICE-KOMPLET) 20.09.2010 0320000 2 100,00 0,00 

DHM 9317046-U/6 Skříň (LOŽNICE-KOMPLET) 20.09.2010 0320000 2 100,00 0,00 

DHM 9317046-U/7 
Komoda-skříňka se zrcadlem (LOŽNICE-
KOMPLET) 20.09.2010 0320000 828,00 0,00 

DHM 9317047-U/1 Džbán (DŽBÁN+NÁDOBA) 20.09.2010 0320000 1 500,00 0,00 

DHM 9317047-U/2 Nádoba (DŽBÁN+NÁDOBA) 20.09.2010 0320000 1 500,00 0,00 

DHM 9317048-U REGISTRAČNÍ POKLADNA 30.09.2010 0320000 15 000,00 0,00 

DHM 9317049-U KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇKA 20.10.2010 0320000 600,00 0,00 

DHM 9317050-U KAMNA 20.10.2010 0320000 20 400,00 0,00 

DHM 9317051-U POSTÝLKA 20.10.2010 0320000 2 160,00 0,00 

DHM 9317052-U VĚŠÁK - dřevěný (křížový podst.) 20.10.2010 0320000 3 240,00 0,00 

DHM 9317053-U DECIMÁLKA 20.10.2010 0320000 990,00 0,00 

DHM 9317054-U BRUSLE NA KLIČKU 20.10.2010 0320000 470,00 0,00 

DHM 9317055-U ZRCADLO 20.10.2010 0320000 370,00 0,00 

DHM 9317056-U OŠATKA 20.10.2010 0320000 150,00 0,00 

DHM 9317057-U LÁHEV 20.10.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317058-U LÁHEV 20.10.2010 0320000 120,00 0,00 

DHM 9317059-U LÁHEV 20.10.2010 0320000 380,00 0,00 

DHM 9317060-U LÁHEV 20.10.2010 0320000 750,00 0,00 

DHM 9317061-U LÁHEV 20.10.2010 0320000 350,00 0,00 

DHM 9317062-U/1 Nočník (MYCÍ SOUPRAVA) 20.10.2010 0320000 800,00 0,00 

DHM 9317062-U/2 Umyvadlo (lavor) (MYCÍ SOUPRAVA) 20.10.2010 0320000 800,00 0,00 

DHM 9317062-U/3 
Lavor (v kuchyni na skříni) (MYCÍ 
SOUPRAVA) 20.10.2010 0320000 800,00 0,00 

DHM 9317062-U/4 Džbán (MYCÍ SOUPRAVA) 20.10.2010 0320000 500,00 0,00 

DHM 9317062-U/5 Keramická miska (MYCÍ SOUPRAVA) 20.10.2010 0320000 1 000,00 0,00 

DHM 9317062-U/6 Schránka na mýdlo (MYCÍ SOUPRAVA) 20.10.2010 0320000 500,00 0,00 

DHM 9317062-U/7 Schránka na mýdlo (MYCÍ SOUPRAVA) 20.10.2010 0320000 500,00 0,00 

DHM 9317063-U NÁDOBA NA MYTÍ NÁDOBÍ 20.10.2010 0320000 400,00 0,00 

DHM 9317064-H PC - SOUBOR (ICT TECHNIKA) 22.10.2010 0220000 123 217,00 3 306,00 

DHM 9317065-H VIDEOTECHNIKA 22.10.2010 0220000 86 913,60 7 159,60 

DHM 9317066-H AUDIOTECHNIKA 22.10.2010 0220000 77 288,40 6 375,40 

DHM 9317141-U LÁHEV NA VÍNO (2 ks) 20.10.2010 0320000 390,00 0,00 

DHM 9317142-U SADA ZÁVAŽÍ 20.10.2010 0320000 290,00 0,00 

DHM 9317143-U OŠATKA 20.10.2010 0320000 100,00 0,00 

DHM 9317144-U OŠATKA 20.10.2010 0320000 100,00 0,00 

DHM 9317145-U OŠATKA 20.10.2010 0320000 100,00 0,00 

DHM 9317146-U PETROLEJKA 20.10.2010 0320000 500,00 0,00 

DHM 9317147-U PETROLEJKA 20.10.2010 0320000 890,00 0,00 

DHM 9317404-U ŽIDLE DŘEVĚNÁ 19.11.2010 0320000 50,00 0,00 



Stránka 26 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU Evidence Účetní cena 

Zůstatková cena k 
31.03.2020 

DHM 9317405-U ŽIDLE DŘEVĚNÁ 19.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317406-U ŠICÍ STROJ 19.11.2010 0320000 500,00 0,00 

DHM 9317407-U NOČNÍK - BÍLÝ, PLECHOVÝ 19.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317408-U KONVIČKA 19.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317409-U VALCHA NA PRANÍ 19.11.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317410-U MLÝNEK NA MASO 19.11.2010 0320000 250,00 0,00 

DHM 9317411-U ŽELEZNÝ HRNEC 19.11.2010 0320000 250,00 0,00 

DHM 9317412-U POLIČKA 19.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317413-U OŠATKA 19.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317414-U KNIHA "PŘÍROČNÍ LÉČBA" 19.11.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317415-U KNIHA "PŘÍROČNÍ LÉČBA" 19.11.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317416-U RÁMEČEK NA FOTKU 19.11.2010 0320000 300,00 0,00 

DHM 9317417-U STOJAN NA SIRKY 19.11.2010 0320000 300,00 0,00 

DHM 9317418-U HŘÍBEK - DŘEVĚNÝ 19.11.2010 0320000 300,00 0,00 

DHM 9317419-U DĚTSKÝ KOČÁREK - HISTORICKÝ 19.11.2010 0320000 300,00 0,00 

DHM 9317420-U ZÁSOBNÍK NA SYPKÉ POTRAVINY 23.11.2010 0320000 400,00 0,00 

DHM 9317421-U ZÁSOBNÍK NA SYPKÉ POTRAVINY 23.11.2010 0320000 400,00 0,00 

DHM 9317422-U KRABICE "PRAVÁ RUKA" 23.11.2010 0320000 90,00 0,00 

DHM 9317423-U KRABICE "PRAVÁ RUKA" 23.11.2010 0320000 90,00 0,00 

DHM 9317424-U KRABICE "PRAVÁ RUKA" 23.11.2010 0320000 90,00 0,00 

DHM 9317425-U KRABICE "PRAVÁ RUKA" (2 ks) 23.11.2010 0320000 90,00 0,00 

DHM 9317426-U KRABICE "PRAVÁ RUKA" 23.11.2010 0320000 90,00 0,00 

DHM 9317427-U SKŘÍŇKA "PRAVÁ RUKA" 23.11.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317428-U SKŘÍŇKA S PŘIHRÁDKAMI "PRIMOR" 23.11.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317429-U PLECHOVKA VELKÁ S REKLAMOU 23.11.2010 0320000 125,00 0,00 

DHM 9317430-U PLECHOVKA VELKÁ S REKLAMOU 23.11.2010 0320000 125,00 0,00 

DHM 9317431-U LÁHEV HRANTÁ VELKÁ- 3 LIT. 23.11.2010 0320000 60,00 0,00 

DHM 9317432-U LÁHEV HRANTÁ VELKÁ 23.11.2010 0320000 60,00 0,00 

DHM 9317433-U DRŽÁK NA ČASOPISY 23.11.2010 0320000 100,00 0,00 

DHM 9317434-U POVLAK NA SLAMNÍK 23.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317435-U SKŘÍŇKA "OETHER" 23.11.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317436-U TEPLOMET 23.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317437-U PLECHOVKA "AKO" 23.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317438-U PODKŮVKY NA BOTY (SADA 12 KS) 23.11.2010 0320000 60,00 0,00 

DHM 9317439-U 
TALÍŘ - MALOVANÝ (modré květy) – 
DEKORACE 26.11.2010 0320000 300,00 0,00 

DHM 9317440-U TALÍŘ - MALOVANÝ - DEKORACE 26.11.2010 0320000 300,00 0,00 

DHM 9317441-U TALÍŘ - MALOVANÝ - DEKORACE 26.11.2010 0320000 300,00 0,00 

DHM 9317442-U TALÍŘ - MALOVANÝ - DEKORACE 26.11.2010 0320000 300,00 0,00 

DHM 9317443-U TALÍŘ - MALOVANÝ - DEKORACE 26.11.2010 0320000 300,00 0,00 

DHM 9317444-U OTTŮV NAUČNÝ SLOVNÍK 26.11.2010 0320000 1 000,00 0,00 

DHM 9317445-U OTTŮV NAUČNÝ SLOVNÍK 26.11.2010 0320000 1 000,00 0,00 

DHM 9317446-U KNIHA - PRO ŠKOLU PÍSARNU 26.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317447-U KNIHA - SLOVNÍČEK ZEMĚPIS. POJMŮ 26.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317448-U KNIHA - "GOLEM" 26.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317449-U KNIHA - ČESKÝ GALANTHOME 26.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317450-U NÁDOBA NA PETROLEJ 26.11.2010 0320000 100,00 0,00 

DHM 9317451-U LAMPA 26.11.2010 0320000 100,00 0,00 

DHM 9317452-U LÁHVE (SADA) 26.11.2010 0320000 100,00 0,00 

DHM 9317453-U JUTOVÝ PYTEL 30.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317454-U JUTOVÝ PYTEL 30.11.2010 0320000 50,00 0,00 



Stránka 27 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU Evidence Účetní cena 

Zůstatková cena k 
31.03.2020 

DHM 9317455-U JUTOVÝ PYTEL 30.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317456-U JUTOVÝ PYTEL 30.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317457-U ODĚVY Z  I. REPUBLIKY 30.11.2010 0320000 31,25 0,00 

DHM 9317458-U ODĚVY Z  I. REPUBLIKY 30.11.2010 0320000 31,25 0,00 

DHM 9317459-U ODĚVY Z  I. REPUBLIKY 30.11.2010 0320000 31,25 0,00 

DHM 9317460-U ODĚVY Z  I. REPUBLIKY 30.11.2010 0320000 31,25 0,00 

DHM 9317461-U ODĚVY Z  I. REPUBLIKY 30.11.2010 0320000 31,25 0,00 

DHM 9317462-U ODĚVY Z  I. REPUBLIKY 30.11.2010 0320000 31,25 0,00 

DHM 9317463-U ODĚVY Z  I. REPUBLIKY 30.11.2010 0320000 31,25 0,00 

DHM 9317464-U ODĚVY Z  I. REPUBLIKY 30.11.2010 0320000 31,25 0,00 

DHM 9317465-U KNIHA "DROGISTA RÁDCEM" 30.11.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317466-U KNIHA "HEJTMANSTVÍ TŘEBÍČSKÉ" 30.11.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317467-U FARBE AUS KOHLE (SCHWABACH) 30.11.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317468-U LAW TENNIS 30.11.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317469-U KŘEST SV. VLADIMÍRA 30.11.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317470-U 
ROČENKA 
ČESKOSLOVENSK.KNIHTISKAŘŮ 30.11.2010 0320000 125,00 0,00 

DHM 9317471-U RÁMEČEK NA OBRAZ 30.11.2010 0320000 125,00 0,00 

DHM 9317472-U 
OBRÁZKOVÉ DĚJINY NÁRODA 
ČESKÉHO 30.11.2010 0320000 125,00 0,00 

DHM 9317473-U PSACÍ POTŘEBY (kružítka) 30.11.2010 0320000 125,00 0,00 

DHM 9317474-U VĚŠÁK - I. REPUBLIKA 30.11.2010 0320000 8,00 0,00 

DHM 9317475-U VĚŠÁK - I. REPUBLIKA 30.11.2010 0320000 8,00 0,00 

DHM 9317476-U VĚŠÁK - I. REPUBLIKA 30.11.2010 0320000 8,00 0,00 

DHM 9317477-U VĚŠÁK - I. REPUBLIKA 30.11.2010 0320000 8,00 0,00 

DHM 9317478-U VĚŠÁK - I. REPUBLIKA 30.11.2010 0320000 8,00 0,00 

DHM 9317479-U VĚŠÁK - I. REPUBLIKA 30.11.2010 0320000 10,00 0,00 

DHM 9317480-U SEŠITY (SADA - 3 KS) 30.11.2010 0320000 100,00 0,00 

DHM 9317481-U HNĚDÝ DŽBÁN - MĚDĚNÝ 30.11.2010 0320000 100,00 0,00 

DHM 9317482-U HRNEK 30.11.2010 0320000 100,00 0,00 

DHM 9317490-U ZÁVĚS NA KRK 30.11.2010 0320000 800,00 0,00 

DHM 9317491-U POHÁREK NA STOPCE 30.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317492-U LÁHEV WIEN III. 30.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317493-U POHÁREK NA STOPCE 30.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317494-U CUKŘENKA SKLENĚNÁ 30.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317495-U KARAFA (SKLENĚNÁ NÁDOBA) 30.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317496-U LÁHEV WIEN III. 30.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317497-U SKLENIČKA OBYČ. 30.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317498-U VÁZA - ŽLUTÉ SKLO 30.11.2010 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317499-U KRATIKNOT 30.11.2010 0320000 1 000,00 0,00 

DHM 9317500-U LŽIČKA STŘÍBRNÁ- 2 ks 30.11.2010 0320000 1 500,00 0,00 

DHM 9317501-U KRABIČKA NA NOČNÍ SVÍČKY 30.11.2010 0320000 70,00 0,00 

DHM 9317702-U KRABICE KARO 09.12.2010 0320000 100,00 0,00 

DHM 9317703-U KONVICE NA PETROLEJ 09.12.2010 0320000 295,00 0,00 

DHM 9317704-U SADA KOŘENEK (10 ks) 09.12.2010 0320000 1 890,00 0,00 

DHM 9317705-U VĚŠÁK NA ŠATY-KOV. 09.12.2010 0320000 2 400,00 0,00 

DHM 9317706-U KŮŇ HOUPACÍ-DŘEVO 09.12.2010 0320000 750,00 0,00 

DHM 9317707-U SÁŇKY 09.12.2010 0320000 1 250,00 0,00 

DHM 9317708-U JÍDELNÍ SERVIS 25 ks 09.12.2010 0320000 2 200,00 0,00 

DHM 9317709-U HODINY 16.12.2010 0320000 1 300,00 0,00 

DHM 9317710-U ČAJOVÁ SOUPRAVA 6 šálků+3 konvičky 16.12.2010 0320000 3 000,00 0,00 

DHM 9317711-U PŘÍBORY-SADA pro 4 osoby 16.12.2010 0320000 1 500,00 0,00 



Stránka 28 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU Evidence Účetní cena 

Zůstatková cena k 
31.03.2020 

DHM 9317712-U VÁZA 16.12.2010 0320000 400,00 0,00 

DHM 9317713-U KONEV 16.12.2010 0320000 450,00 0,00 

DHM 9317714-U KONEV 16.12.2010 0320000 450,00 0,00 

DHM 9317715-U KONEV 16.12.2010 0320000 400,00 0,00 

DHM 9317716-U KNIHA "HASADA ŠEL PESACH" 15.12.2010 0320000 600,00 0,00 

DHM 9317717-U KNIHA -SVÍCEN "CHANUKA" CIN 01.12.2010 0320000 5 277,00 0,00 

DHM 9317718-U 
VRBOVA-MEZUZA MOSAZ (dveře 
ložnice) 01.12.2010 0320000 387,00 0,00 

DHM 9317719-U 
VRBOVA-MEZUZA MOSAZ (dveře 
ložnice) 01.12.2010 0320000 387,00 0,00 

DHM 9317720-U KOLOS-MEZUZKA dveře kuchyň 01.12.2010 0320000 797,00 0,00 

DHM 9317721-U KNIHA-MACHLOR 01.12.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317722-U POHÁR (červená sklenička) 01.12.2010 0320000 1 100,00 0,00 

DHM 9317723-U KRABIČKA PLECHOVÁ RUGER CACAO 16.12.2010 0320000 190,00 0,00 

DHM 9317724-U 
KRABIČKA DŘEVĚNÁ KOH-I-NOR 
DEDALES 16.12.2010 0320000 250,00 0,00 

DHM 9317725-U BRÝLE - ČERNÉ OBROUČKY 16.12.2010 0320000 1 200,00 0,00 

DHM 9317726-U KABELKA-KROKODÝLÍ KŮŽE 16.12.2010 0320000 290,00 0,00 

DHM 9317727-U STŮL 16.12.2010 0320000 1 900,00 0,00 

DHM 9317728-U ŽIDLE 16.12.2010 0320000 890,00 0,00 

DHM 9317729-U ŽIDLE 16.12.2010 0320000 890,00 0,00 

DHM 9317730-U ŽIDLE 16.12.2010 0320000 890,00 0,00 

DHM 9317731-U ŽIDLE 16.12.2010 0320000 890,00 0,00 

DHM 9317732-U KOŘENKY 6 ks velké, 6 ks malé 16.12.2010 0320000 1 290,00 0,00 

DHM 9317733-U HRNEC 16.12.2010 0320000 290,00 0,00 

DHM 9317734-U VÁHA KUCHYŇSKÁ 16.12.2010 0320000 1 100,00 0,00 

DHM 9317735-U POKLIČKY S VĚŠÁKEM (9 pokliček) 16.12.2010 0320000 450,00 0,00 

DHM 9317736-U CEDNÍK 16.12.2010 0320000 95,00 0,00 

DHM 9317737-U HRNEK 16.12.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317738-U HRNEK 16.12.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317739-U HRNEK 16.12.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317740-U HRNEK 16.12.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317741-U HRNEK 16.12.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317742-U HRNEK 16.12.2010 0320000 200,00 0,00 

DHM 9317743-U MLÝNEK NA KÁVU 16.12.2010 0320000 370,00 0,00 

DHM 9317744-U KRABICE"KAKAO" 16.12.2010 0320000 115,00 0,00 

DHM 9317745-U KRABICE"KÁVA-ČAJ" 16.12.2010 0320000 350,00 0,00 

DHM 9317746-U KRABICE"VITANA" 16.12.2010 0320000 190,00 0,00 

DHM 9317747-U KRABICE"HOLAND" 16.12.2010 0320000 190,00 0,00 

DHM 9317748-U KRABICE"KOLÍK" 16.12.2010 0320000 185,00 0,00 

DHM 9317754-U svícen stříbrný 07.01.2011 0320000 520,00 0,00 

DHM 9317755-U svícen stříbrný 07.01.2011 0320000 520,00 0,00 

DHM 9317756-U Hrnek 30.01.2011 0320000 166,00 0,00 

DHM 9317757-U Hrnek 30.01.2011 0320000 166,00 0,00 

DHM 9317758-U Hrnek 30.01.2011 0320000 166,00 0,00 

DHM 9317759-U Hrnek 30.01.2011 0320000 166,00 0,00 

DHM 9317760-U Hrnek 30.01.2011 0320000 166,00 0,00 

DHM 9317761-U Hrnek 30.01.2011 0320000 170,00 0,00 

DHM 9317762-U Krabice HOH - I - NOR 30.01.2011 0320000 600,00 0,00 

DHM 9317763-U Krabice plechová 30.01.2011 0320000 390,00 0,00 

DHM 9317764-U Sada misek - 5 ks 30.01.2011 0320000 310,00 0,00 

DHM 9317765-U Obřadní dečka sobotní (na stole) 30.01.2011 0320000 2 600,00 0,00 



Stránka 29 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU Evidence Účetní cena 

Zůstatková cena k 
31.03.2020 

DHM 9317766-U Peřina 01.02.2011 0320000 150,00 0,00 

DHM 9317767-U Peřina 01.02.2011 0320000 150,00 0,00 

DHM 9317768-U Polštář 01.02.2011 0320000 25,00 0,00 

DHM 9317769-U Polštář 01.02.2011 0320000 25,00 0,00 

DHM 9317772-U Prostěradlo 01.02.2011 0320000 50,00 0,00 

DHM 9317773-U Prostěradlo (Povlečení-5 ks) 01.02.2011 0320000 10,00 0,00 

DHM 9317773-U/2 Povlak na polštář (Povlečení-5 ks) 01.02.2011 0320000 5,00 0,00 

DHM 9317773-U/3 Povlak na polštář (Povlečení-5 ks) 01.02.2011 0320000 5,00 0,00 

DHM 9317773-U/4 
Povlak na přikrývku (duchna) (Povlečení-
5 ks) 01.02.2011 0320000 10,00 0,00 

DHM 9317773-U/5 
Povlak na přikrývku (duchna) (Povlečení-
5 ks) 01.02.2011 0320000 10,00 0,00 

ODDHM 9317774 Konvice varná 27.01.2011 9020990 799,00 0,00 

DHM 9317935-U 
Modlitební kniha - kniha pro svátky - 
M.Sasch 28.04.2011 0320000 1,00 0,00 

DHM 9317936-U 
Modlitební kniha - kniha pro svátky - Jan 
Kipur 28.04.2011 0320000 1,00 0,00 

       

       

    
Součet:  541 126,00 20 190,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 30 (celkem 43) 

 

Příloha č. 8 

k darovací smlouvě č. 03008014320, 

uzavřené mezi městem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Třebíči, IČ 00290629, jako dárcem,                  
a Městským kulturním střediskem Třebíč, Karlovo nám. 58/47, Třebíč, IČ 44065566, jako 
obdarovaným, kdy předmětem této darovací smlouvy jsou věci movité 

 
 
 
 
 

Soupis movitých věcí, umístěných v domě na ul. Zámek 1, Třebíč, které obdarovaný dosud 
užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 0306036412 ze dne 21.11.2012 

 
(neoddělitelně připojen v příloze -  9 stran textu) 

 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 07.10.2020  V Třebíči dne 07.10.2020 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Městské kulturní středisko Třebíč   Město Třebíč 
 
  
 
Bc. Jaromíra Hanáčková  Ing. Pavel Janata 
ředitelka   místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 31 (celkem 43) 

 

Dárce: Město Třebíč, IČO: 00290629         

Obdarovaný: Městské kulturní středisko, IČO: 44065566         

Smlouva o výpůjčce č. 0306036412         

Přehled vybraného majetku: Předzámčí, ORG: 2011310410         

       
Inventární číslo Technický název 

Datum 
pořízení 

SU/AU 
Evidence 

Účetní cena 
Zůstatková cena 

k 31.03.2020 

DNM 340-N Film na DVD - k expozici 19.11.2012 0190000 181 680,00 8 543,00 

DNM 341-N Film na DVD - k expozici 19.11.2012 0190000 181 680,00 8 543,00 

DHM 9319180-H Elektrická požární signalizace 30.11.2012 0220000 242 386,00 30 880,00 

DHM 9319181-H Elektrická zabezpečovací signalizace-EZS 30.11.2012 0220000 233 292,00 29 730,00 

DHM 9319182-H/1 Kotel plynový závěsný vč. montáže 30.11.2012 0220000 54 556,00 34 504,00 

DHM 9319182-H/2 Expanzní nádoba tlaková, objem 80 lit. 30.11.2012 0220000 3 132,00 1 976,00 

DHM 9319182-H/3 Kotel plynový závěsný vč. montáže 30.11.2012 0220000 54 556,00 34 504,00 

DHM 9319182-H/4 Expanzní nádoba tlaková,objem 80l 30.11.2012 0220000 3 132,00 1 976,00 

DHM 9319183-H/1 Nástěnný datový rozvaděč 19" proskl.ústředna: rozpis 30.11.2012 0220000 32 980,00 4 194,00 

DHM 9319183-H/2 Nástěnný datový rozvaděč 19" proskl. - (2.NP) 30.11.2012 0220000 47 221,00 6 005,00 

DHM 9319183-H/3 Nástěnný datový rozvaděč 10" 30.11.2012 0220000 14 766,00 1 869,00 

DHM 9319183-H/4 IP telefon 30.11.2012 0220000 12 757,00 1 613,00 

DHM 9319183-H/5 IP telefon 30.11.2012 0220000 12 757,00 1 613,00 

DHM 9319183-H/6 IP telefon 30.11.2012 0220000 12 757,00 1 613,00 

DDHM 9319184-D Stůl pracovní celodřevěný 1800/800/750 30.11.2012 0280000 7 722,00 0,00 

DDHM 9319185-D Stůl pracovní celodřevěný 1650/800/750 30.11.2012 0280000 7 409,00 0,00 

DDHM 9319186-D Stůl pracovní celodřevěný 1650/800/750 30.11.2012 0280000 7 409,00 0,00 

DDHM 9319187-D Stůl pracovní celodřevěný 1400/800/750 30.11.2012 0280000 7 106,00 0,00 

DDHM 9319188-D Kontejner 4-zásuvkový 440/600/650 30.11.2012 0280000 5 821,33 0,00 

DDHM 9319189-D Kontejner 4-zásuvkový 440/600/650 30.11.2012 0280000 5 821,33 0,00 

DDHM 9319190-D Kontejner 4-zásuvkový 440/600/650 30.11.2012 0280000 5 821,34 0,00 

DDHM 9319191-D Skříňka plná 800/450/750 – policová 30.11.2012 0280000 4 989,50 0,00 

DDHM 9319192-D Skříňka plná 800/450/750 – policová 30.11.2012 0280000 4 989,50 0,00 

DDHM 9319193-D Skříňová sestava se samoobsluž. Pultem 30.11.2012 0280000 38 610,00 0,00 

DDHM 9319194-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 30.11.2012 0280000 7 722,00 0,00 

DDHM 9319195-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 30.11.2012 0280000 7 722,00 0,00 

DDHM 9319196-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 30.11.2012 0280000 7 722,00 0,00 

DDHM 9319197-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 30.11.2012 0280000 7 722,00 0,00 

DDHM 9319198-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 30.11.2012 0280000 7 722,00 0,00 

DDHM 9319199-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 30.11.2012 0280000 7 722,00 0,00 

DDHM 9319200-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 30.11.2012 0280000 7 722,00 0,00 

DDHM 9319201-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 30.11.2012 0280000 7 722,00 0,00 

DDHM 9319202-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 30.11.2012 0280000 7 722,00 0,00 

DDHM 9319203-D Regál dřevěný - dýha 600/300/2100 30.11.2012 0280000 7 722,00 0,00 

DDHM 9319207-D Stůl pracovní celodřevěný 1400/600/750 30.11.2012 0280000 6 426,00 0,00 

DDHM 9319208-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319209-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319210-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319211-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319212-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319213-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319214-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319215-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319216-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319217-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 



Stránka 32 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková cena 
k 31.03.2020 

DDHM 9319218-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319219-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319220-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319221-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319222-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319223-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319224-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319225-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319226-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319227-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319228-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319229-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319230-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319231-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319232-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319233-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319234-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319235-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319236-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319237-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319238-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319239-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319240-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319241-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319242-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319243-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319244-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319245-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319246-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319247-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319248-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,60 0,00 

DDHM 9319249-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,40 0,00 

DDHM 9319250-D Přednáškový pult 1300/565/894 30.11.2012 0280000 19 740,00 0,00 

DDHM 9319251-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,50 0,00 

DDHM 9319252-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,50 0,00 

DDHM 9319253-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,50 0,00 

DDHM 9319254-D Židle jednací čalouněná 30.11.2012 0280000 2 721,50 0,00 

DDHM 9319255-D Pohovka 3-místná 30.11.2012 0280000 11 513,00 0,00 

ODDHM 9319256 Zásobník pro pracovní listy 19.11.2012 9020990 890,40 0,00 

ODDHM 9319257 Zásobník pro pracovní listy 19.11.2012 9020990 890,40 0,00 

ODDHM 9319258 Zásobník pro pracovní listy 19.11.2012 9020990 890,40 0,00 

ODDHM 9319259 Zásobník pro pracovní listy 19.11.2012 9020990 890,40 0,00 

DDHM 9319270-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319271-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319272-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319273-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319274-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319275-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319276-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319277-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319278-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 



Stránka 33 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková cena 
k 31.03.2020 

DDHM 9319279-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319280-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319281-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319282-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319283-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319284-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319285-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319286-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319287-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319288-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319289-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319290-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319291-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319292-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319293-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319294-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319295-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319296-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319297-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319298-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319299-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319300-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319301-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319302-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319303-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319304-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319305-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319306-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319307-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319308-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319309-D Židle stohovatelná 19.11.2012 0280000 1 344,00 0,00 

DDHM 9319310-D Koberec 19.11.2012 0280000 5 304,00 0,00 

DDHM 9319311-D Sedací prvek - kostka čalouněná – modrá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319312-D Sedací prvek - kostka čalouněná – modrá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319313-D Sedací prvek - kostka čalouněná – modrá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319314-D Sedací prvek - kostka čalouněná – modrá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319315-D Sedací prvek - kostka čalouněná – modrá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319316-D Sedací prvek - kostka čalouněná – modrá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319317-D Sedací prvek - kostka čalouněná – modrá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319318-D Sedací prvek - kostka čalouněná – modrá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319319-D Sedací prvek - kostka čalouněná – modrá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319320-D Sedací prvek - kostka čalouněná – modrá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319321-D Sedací prvek - kostka čalouněná – bílá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319322-D Sedací prvek - kostka čalouněná – bílá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319323-D Sedací prvek - kostka čalouněná – bílá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319324-D Sedací prvek - kostka čalouněná – bílá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319325-D Sedací prvek - kostka čalouněná 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319326-D Sedací prvek - kostka čalouněná – bílá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319327-D Sedací prvek - kostka čalouněná – bílá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319328-D Sedací prvek - kostka čalouněná – bílá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319329-D Sedací prvek - kostka čalouněná – bílá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 



Stránka 34 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková cena 
k 31.03.2020 

DDHM 9319330-D Sedací prvek - kostka čalouněná – bílá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319331-D Sedací prvek - kostka čalouněná – žlutá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319332-D Sedací prvek - kostka čalouněná – žlutá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319333-D Sedací prvek - kostka čalouněná – žlutá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319334-D Sedací prvek - kostka čalouněná – žlutá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319335-D Sedací prvek - kostka čalouněná – žlutá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319336-D Sedací prvek - kostka čalouněná – žlutá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319337-D Sedací prvek - kostka čalouněná –žlutá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319338-D Sedací prvek - kostka čalouněná – žlutá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319339-D Sedací prvek - kostka čalouněná – žlutá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319340-D Sedací prvek - kostka čalouněná – žlutá 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319341-D Sedací prvek - kostka čalouněná – zelená 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319342-D Sedací prvek - kostka čalouněná – zelená 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319343-D Sedací prvek - kostka čalouněná – zelená 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319344-D Sedací prvek - kostka čalouněná – zelená 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319345-D Sedací prvek - kostka čalouněná – zelená 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319346-D Koberec 19.11.2012 0280000 5 788,80 0,00 

DDHM 9319347-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 19.11.2012 0280000 2 793,60 0,00 

DDHM 9319348-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 19.11.2012 0280000 2 793,60 0,00 

DDHM 9319349-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 19.11.2012 0280000 2 793,60 0,00 

DDHM 9319350-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 19.11.2012 0280000 2 793,60 0,00 

DDHM 9319351-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 19.11.2012 0280000 2 793,60 0,00 

DDHM 9319352-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 19.11.2012 0280000 2 793,60 0,00 

DDHM 9319353-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 19.11.2012 0280000 2 793,60 0,00 

DDHM 9319354-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 19.11.2012 0280000 2 793,60 0,00 

DDHM 9319355-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 19.11.2012 0280000 2 793,60 0,00 

DDHM 9319356-D Židle - stolička k interaktivnímu prvku 19.11.2012 0280000 2 793,60 0,00 

DHM 9319357-U Skříň v dobovém duchu 1500x600x1800 19.11.2012 0320000 62 880,00 0,00 

DHM 9319358-U Skříň v dobovém duchu 1500x600x1800 19.11.2012 0320000 62 880,00 0,00 

DHM 9319359-U Prodejní pult v dobovém duchu 2000x650mm,v750 19.11.2012 0320000 158 880,00 0,00 

DDHM 9319360-D Dalekohled zvětšení min. 10-30x 19.11.2012 0280000 8 586,00 0,00 

DDHM 9319362-D/1 Skříňka na pomůcky 1200x450x1060 mm 19.11.2012 0280000 5 670,00 0,00 

DDHM 9319362-D/2 Skříňka na pomůcky 1200x450x1060 mm 19.11.2012 0280000 5 670,00 0,00 

DDHM 9319363-D Stůl 1800x800x750mm 19.11.2012 0280000 6 804,00 0,00 

DDHM 9319364-D Stůl 1800x800x750mm 19.11.2012 0280000 6 804,00 0,00 

DDHM 9319365-D Stůl 1800x800x750mm 19.11.2012 0280000 6 804,00 0,00 

DDHM 9319366-D Stůl 1800x800x750mm 19.11.2012 0280000 6 804,00 0,00 

DDHM 9319367-D Odpočinková lavice 19.11.2012 0280000 9 438,00 0,00 

DDHM 9319368-D Odpočinková lavice 19.11.2012 0280000 9 438,00 0,00 

DDHM 9319369-D Sedací prvek - kostka čalouněná – zelená 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319370-D Sedací prvek - kostka čalouněná – zelená 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319371-D Sedací prvek - kostka čalouněná – zelená 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319372-D Sedací prvek - kostka čalouněná – zelená 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DDHM 9319373-D Sedací prvek - kostka čalouněná – zelená 19.11.2012 0280000 1 542,00 0,00 

DHM 9319374-H/1 Grafický panel - Betlémářství v Třebíči 19.11.2012 0220000 26 492,56 3 369,56 

DHM 9319374-H/10 Grafický panel - Jak se dělá kolo 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/11 Grafický panel – Sekerník 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/12 Grafický panel – Tesař 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/13 Grafický panel – Uhlíř 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/14 Grafický panel – Truhlář 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/15 Grafický panel - Jak se dělá sud 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 



Stránka 35 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková cena 
k 31.03.2020 

DHM 9319374-H/16 Grafický panel – Bednář 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/17 Grafický panel – Kolář 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/18 Grafický panel – Obchod 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/19 Grafický panel – Perleťář 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/2 Grafický panel - Kdo patří do Betléma 19.11.2012 0220000 29 140,84 3 703,84 

DHM 9319374-H/20 Grafický panel – Koželuh 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/21 Grafický panel – Mydlář 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/22 Grafický panel – Svíčkář 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/23 Grafický panel - Třebíč včera a dnes 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/24 Grafický panel - Třebíč včera a dnes 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/25 Grafický panel – Pekař 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/26 Grafický panel – Řezník 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/27 Grafický panel – Sládek 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/28 Grafický panel – Mlynář 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/29 Grafický panel – Švec 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/3 Grafický panel - Betlémy jsou různé 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/30 Grafický panel - Soukeník 1 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/31 Grafický panel - Soukeník 2 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/32 Grafický panel – Kloboučník 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/33 Grafický panel – Krejčí 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/34 Grafický panel - Tkadlec 1 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/35 Grafický panel - Tkadlec 2 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/36 Grafický panel – Prýmkař 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/37 Grafický panel - Provazník 1 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/38 Grafický panel - Provazník 2 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/39 Grafický panel - Provazník 3 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/4 Grafický panel - Vznik tradice 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/40 Grafický panel – Kovář 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/41 Grafický panel - Třebíč renesanční 2 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/42 Grafický panel - Třebíč renesanční 1 19.11.2012 0220000 23 560,84 2 994,84 

DHM 9319374-H/43 Grafický panel - Třebíč barokní 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/44 Grafický panel - Třebíč v 19. století 19.11.2012 0220000 23 560,84 2 994,84 

DHM 9319374-H/45 Grafický panel - Třebíč na prahu moderní doby 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/46 Grafický panel - Třebíč ve 20. století 1 19.11.2012 0220000 23 560,84 2 994,84 

DHM 9319374-H/47 Grafický panel - Třebíč ve 20. stol. 19.11.2012 0220000 29 140,84 3 703,84 

DHM 9319374-H/48 Grafický panel - Třebíč středověká 1 19.11.2012 0220000 23 560,84 2 994,84 

DHM 9319374-H/49 Grafický panel - Třebíč středověká 2 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/5 Grafický panel - Kde leží Betlém 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/50 Grafický panel - Třebíč v 18. století 19.11.2012 0220000 26 492,56 3 369,56 

DHM 9319374-H/51 Grafický panel - Třebíč v 18. století 19.11.2012 0220000 26 492,56 3 369,56 

DHM 9319374-H/52 Grafický panel - Třebíč v 18. století 19.11.2012 0220000 26 492,56 3 369,56 

DHM 9319374-H/53 Grafický panel - Proměny domu 19.11.2012 0220000 26 492,56 3 369,56 

DHM 9319374-H/54 Grafický panel - Historické město 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/55 Grafický panel - Třebíč v 18. století 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/56 Grafický panel - Kde leží Třebíč 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/57 Grafický panel - Radnice 1 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/58 Grafický panel - Radnice 2 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/59 Grafický panel - Městská práva 1 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/6 Grafický panel – Tiskař 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/60 Grafický panel - Městská práva 2 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/61 Grafický panel - Cechy 1 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 



Stránka 36 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková cena 
k 31.03.2020 

DHM 9319374-H/62 Grafický panel - Cechy 2 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/63 Grafický panel - Cechy 3 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/64 Grafický panel - Opevnění města 1 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/65 Grafický panel - Opevnění města 2 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/66 Grafický panel - Symboly města 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/67 Grafický panel - Vznik města 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/68 Grafický panel - Vytýčení základu 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/69 Grafický panel - Zahájení stavby 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/7 Grafický panel - Písmolijec 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/70 Grafický panel - Vyzdvižení krovu 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/71 Grafický panel - Klenby 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/72 Grafický panel - Kružby a zasklení oken 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/73 Grafický panel - Výzdoba a vybavení 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/74 Grafický panel - Kameník 19.11.2012 0220000 29 140,84 3 703,84 

DHM 9319374-H/75 Grafický panel - Suchenius 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/76 Grafický panel - Calligardi 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/77 Grafický panel - Cesty časem 19.11.2012 0220000 26 350,76 3 351,76 

DHM 9319374-H/8 Grafický panel - Sazeč 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DHM 9319374-H/9 Grafický panel - Knihař 19.11.2012 0220000 26 350,84 3 351,84 

DDHM 9319375-D Mobiliář s fix.inst.nástrojů-stolek 1300x600x750mm 19.11.2012 0280000 9 662,40 0,00 

DDHM 9319376-D Mobiliář s fix.inst.nástrojů-stolek 1300x600x750mm 19.11.2012 0280000 9 662,40 0,00 

DDHM 9319377-D Mobiliář s fix.inst.nástrojů-stolek 1300x600x750mm 19.11.2012 0280000 9 662,40 0,00 

DDHM 9319378-D Mobiliář s fix.inst.nástrojů-stolek 1300x600x750mm 19.11.2012 0280000 9 662,40 0,00 

DDHM 9319379-D Mobiliář s fix.inst.nástrojů-stolek 1300x600x750mm 19.11.2012 0280000 9 662,40 0,00 

DDHM 9319380-D Mobiliář s fix.inst.nást.- stolek 19.11.2012 0280000 9 662,40 0,00 

DDHM 9319381-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů - deska na stěnu 19.11.2012 0280000 8 778,00 0,00 

DDHM 9319382-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů - deska na stěnu 19.11.2012 0280000 8 778,00 0,00 

DDHM 9319383-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů-stolek s šik.deskou 19.11.2012 0280000 14 204,40 0,00 

DDHM 9319384-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů - deska na stěnu 19.11.2012 0280000 4 628,40 0,00 

DHM 9319385-H/1 Pódium 6150x3690x330mm 19.11.2012 0220000 111 720,00 70 712,00 

DHM 9319385-H/2 Pódium 5050x2600x165mm - pochůzí 19.11.2012 0220000 67 032,00 42 408,00 

DHM 9319385-H/3 Pódium "exteriérové" 4900x3650x165mm 19.11.2012 0220000 102 180,00 64 692,00 

DDHM 9319386-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319387-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319388-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319389-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DHM 9319391-H Podstavec pod model domů 3500x2400x550mm 19.11.2012 0220000 60 876,00 7 757,00 

DDHM 9319392-D Podstavec pod model města 1200x2500x750mm 19.11.2012 0280000 28 836,00 0,00 

DDHM 9319393-D Police na vkládací prvky do modelu 1750x600x1750mm 19.11.2012 0280000 19 224,00 0,00 

DDHM 9319394-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319395-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319396-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319397-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319398-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319399-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319400-D Mobiliář s inst.nástrojů - stolek 900x600x750mm 19.11.2012 0280000 8 064,00 0,00 

DDHM 9319401-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů - deska na stěnu 19.11.2012 0280000 5 628,00 0,00 

DDHM 9319402-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů - deska na stěnu 19.11.2012 0280000 9 662,40 0,00 

DDHM 9319403-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů - deska na stěnu 19.11.2012 0280000 9 271,20 0,00 

DDHM 9319404-D Mobiliář s fix. inst.nástrojů - deska na stěnu 19.11.2012 0280000 8 490,00 0,00 

DDHM 9319405-D Vestavěný mobiliář s inst.nástrojů-police ve zdi 19.11.2012 0280000 15 888,00 0,00 



Stránka 37 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková cena 
k 31.03.2020 

DDHM 9319406-D Vestavěná police 19.11.2012 0280000 3 784,80 0,00 

DDHM 9319407-D Vestavěná police 19.11.2012 0280000 2 877,60 0,00 

DDHM 9319408-D Vestavěná police 19.11.2012 0280000 2 877,60 0,00 

DDHM 9319409-D Vestavěná police 19.11.2012 0280000 2 877,60 0,00 

DDHM 9319410-D Vestavěná police 2400x250mm 19.11.2012 0280000 3 681,60 0,00 

DDHM 9319411-D Vestavěná police 2400x250mm 19.11.2012 0280000 3 681,60 0,00 

DDHM 9319412-D Vestavěná police 2400x250mm 19.11.2012 0280000 3 681,60 0,00 

DDHM 9319413-D Vestavěná police 2400x250mm 19.11.2012 0280000 3 681,60 0,00 

DDHM 9319414-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319415-D Stůl na knihy-mobiliář s fix.inst.nástrojů-stolek 19.11.2012 0280000 8 484,00 0,00 

DDHM 9319416-D Stůl na knihy-mobiliář s fix.inst.nástrojů-stolek 19.11.2012 0280000 8 484,00 0,00 

DDHM 9319417-D Mobiliář s fix.inst.nástr.-deska 1000x900mm 19.11.2012 0280000 3 843,60 0,00 

DDHM 9319418-D Mobiliář s fix.inst.nástr.-deska 1000x900mm 19.11.2012 0280000 3 843,60 0,00 

DHM 9319419-H Audio, video technika 19.11.2012 0220000 278 527,20 35 492,20 

DHM 9319420-H ICT technika 19.11.2012 0220000 66 273,60 8 516,60 

DHM 9319422-U Jak se staví bazilika (půdorys hlavní lodi) 19.11.2012 0320000 14 418,00 0,00 

DDHM 9319426-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319427-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319428-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319429-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319430-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319431-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319432-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DHM 9319433-U Stavební jeřáb - základna 200 x 200 19.11.2012 0320000 131 684,40 0,00 

DHM 9319434-U Nástroje na posun 19.11.2012 0320000 56 070,00 0,00 

DDHM 9319436-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319437-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DHM 9319438-U Sekera bez topůrka 19.11.2012 0320000 324,00 0,00 

DHM 9319439-U Motyka bez topůrka 19.11.2012 0320000 324,00 0,00 

DHM 9319440-U Kožená zástěra cca100x80 cm 19.11.2012 0320000 972,00 0,00 

DHM 9319441-U Výheň kovářská 19.11.2012 0320000 38 688,00 0,00 

DHM 9319442-U Měch kovářský 19.11.2012 0320000 24 036,00 0,00 

DHM 9319443-U Kámen na kalení nářadí d.50cm,š.30cm,v.15 cm 19.11.2012 0320000 7 692,00 0,00 

DHM 9319444-U Nádoba s vodou d.50cm, š.30cm 19.11.2012 0320000 5 586,00 0,00 

DHM 9319445-U Kovadlina š.15cm,v.30cm,d.50 cm 19.11.2012 0320000 18 832,80 0,00 

DHM 9319446-U Štokovák cca 40cm 19.11.2012 0320000 1 458,00 0,00 

DHM 9319447-U Kladka cca 30cm (2 ks - U/1 a U/2) 19.11.2012 0320000 3 204,00 0,00 

DHM 9319448-U Sekera - sekáč 19.11.2012 0320000 6 408,00 0,00 

DHM 9319449-U Olovnice cca 10cm 19.11.2012 0320000 400,80 0,00 

DHM 9319450-U Teslice cca 40 cm 19.11.2012 0320000 2 403,60 0,00 

DHM 9319451-U Sekery cca 50cm 19.11.2012 0320000 2 406,00 0,00 

DHM 9319452-U Velké kružidlo 100 cm 19.11.2012 0320000 3 300,00 0,00 

DHM 9319453-U Palice prům.20cm, d.100cm 19.11.2012 0320000 1 276,80 0,00 

DHM 9319454-U Řeznická sekera cca 40 cm s násadou 19.11.2012 0320000 2 394,00 0,00 

DHM 9319456-U Váha s nosností více než 50 kg 19.11.2012 0320000 7 369,20 0,00 

DHM 9319458-U Pytle o různé váze 10,20,30,50 (7 ks) 19.11.2012 0320000 2 832,00 0,00 

DHM 9319459-U Splétač provazů - výška 75 cm 19.11.2012 0320000 4 260,00 0,00 

DHM 9319460-U Provazový žebřík cca 2 m délka 19.11.2012 0320000 1 596,00 0,00 

DHM 9319461-U Lana 3 ks(délka cca 3m o tl.2-7cm) 19.11.2012 0320000 7 820,40 0,00 

DHM 9319462-U Velká cívka na provazy - prům.60cm 19.11.2012 0320000 2 886,00 0,00 

DHM 9319463-U Truhlice (19.stol. v.50cm,š.60cm, d.100 cm) 19.11.2012 0320000 8 700,00 0,00 



Stránka 38 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková cena 
k 31.03.2020 

DHM 9319464-U Vzory pláten cca 2 metry délka (6 ks) 19.11.2012 0320000 8 064,00 0,00 

DHM 9319466-U Krejčovská panna 200x120,výš.75 cm 19.11.2012 0320000 6 384,00 0,00 

DHM 9319467-U Stáčecí kolo d.120cm,š.50cm 19.11.2012 0320000 6 750,00 0,00 

DHM 9319468-U Klasický psací pult - v.75 cm 19.11.2012 0320000 38 448,00 0,00 

DHM 9319469-U Cyklostyl - základna, 100 krát 100 cm 19.11.2012 0320000 51 072,00 0,00 

DHM 9319470-U Sazečské kasy s písmovými typy 19.11.2012 0320000 29 220,00 0,00 

DHM 9319471-U Tiskařský lis v.75 cm,š.50 cm,d.50 cm 19.11.2012 0320000 72 900,00 0,00 

DHM 9319472-U Stolek na písmena 110x70x40 19.11.2012 0320000 26 964,00 0,00 

DHM 9319473-U/1 Napodobenina starých vazeb - formát A3 19.11.2012 0320000 3 564,00 0,00 

DHM 9319473-U/2 
Napodobenina starých vazeb - formát A4 a bez ceny 
U/3 19.11.2012 0320000 3 564,00 0,00 

DHM 9319474-U Archy ručního papíru 19.11.2012 0320000 12 703,20 0,00 

DHM 9319475-U/1 Klínek 15,8 cm další bez ceny U/3 19.11.2012 0320000 1 276,80 0,00 

DHM 9319475-U/2 Klínek 15,8 cm a další bez ceny U/4 19.11.2012 0320000 1 276,80 0,00 

DHM 9319476-U Teslice cca 40 cm s násadou 19.11.2012 0320000 1 260,00 0,00 

DHM 9319477-U Sud velký v .60 cm, prům.40cm 19.11.2012 0320000 4 628,40 0,00 

DHM 9319478-U Dužiny sudu - 60cm, š.20cm (7 ks) 19.11.2012 0320000 7 176,00 0,00 

DHM 9319479-U Obruče - prům.40 cm,š.5 cm (3 ks) 19.11.2012 0320000 3 726,00 0,00 

DHM 9319480-U Palice - délka s násadou cca 60 cm 19.11.2012 0320000 2 412,00 0,00 

DHM 9319481-U Svěrák pro bednáře - 35x180x40 cm (ponk) 19.11.2012 0320000 5 670,00 0,00 

DHM 9319482-U/1 Palice - délka s násadou cca 60 cm 19.11.2012 0320000 1 276,80 0,00 

DHM 9319482-U/2 Palice - délka s násadou cca 60 cm 19.11.2012 0320000 1 276,80 0,00 

DHM 9319483-U Bečka menší - v.cca 40cm,prům.50cm 19.11.2012 0320000 5 628,00 0,00 

DHM 9319484-U Nedostavěný sud-v.60cm,půrm.40cm (skoro hotový) 19.11.2012 0320000 10 854,00 0,00 

DHM 9319485-U Krejčovské nůžky cca 25 cm (na stole) 19.11.2012 0320000 1 468,80 0,00 

DHM 9319486-U Historická uniforma - cca 180 cm 19.11.2012 0320000 10 374,00 0,00 

DHM 9319487-U Postřihovačské nůžky cca 60 cm (na panelu) 19.11.2012 0320000 1 276,80 0,00 

DHM 9319488-U Stůl na přebírání vlny - d.100cm, š.60cm, v.75cm 19.11.2012 0320000 15 160,80 0,00 

DHM 9319489-U Koš s vlnou prům.cca 60cm, v.40cm 19.11.2012 0320000 6 156,00 0,00 

DHM 9319490-U Model betlému na vkládání figurek dřevěný 19.11.2012 0320000 51 072,00 0,00 

DHM 9319491-U Vzorový betlém papírový 19.11.2012 0320000 10 374,00 0,00 

DHM 9319492-U Vzorový betlém dřevěný 19.11.2012 0320000 44 856,00 0,00 

DHM 9319493-U Sázecí lopata - délka 200cm 19.11.2012 0320000 1 053,60 0,00 

DHM 9319494-U Hrablo na popel - délka 200cm 19.11.2012 0320000 1 915,20 0,00 

DHM 9319495-U Maketa pekařské pece - v.cca 120cm,š.110cm,d.150cm 19.11.2012 0320000 38 952,00 0,00 

DHM 9319496-U Model pecnu chleba - sádrokarton 19.11.2012 0320000 1 218,00 0,00 

DHM 9319497-U Pracovní stůl na válení těsta - 80x60x150 19.11.2012 0320000 45 192,00 0,00 

DHM 9319498-U Sekera cca 40 cm s násadou 19.11.2012 0320000 324,00 0,00 

DHM 9319499-U Sada dlát, cca 5 ks, délka 20 cm 19.11.2012 0320000 2 563,20 0,00 

DHM 9319501-U Obruče cca 60 cm (6 ks) 19.11.2012 0320000 810,00 0,00 

DHM 9319502-U Palice cca 60 cm s násadou 19.11.2012 0320000 1 134,00 0,00 

DHM 9319503-U Stůl na sestavení kola d.120cm, š.40cm, v.40cm 19.11.2012 0320000 33 768,00 0,00 

DHM 9319504-U Hoblice d.200cm,v.75cm,š.60cm 19.11.2012 0320000 5 784,00 0,00 

DDHM 9319505-D Zakrytí stolku obuvníka 19.11.2012 0280000 3 876,00 0,00 

DDHM 9319506-D Plexi kryt na truhlici - provazník 19.11.2012 0280000 1 368,00 0,00 

DDHM 9319507-D Plexi kryt na kasu s písmeny - tiskař 19.11.2012 0280000 1 154,40 0,00 

DDHM 9319508-D Nástěnný panel - kovář 19.11.2012 0280000 3 900,00 0,00 

DDHM 9319509-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9319510-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,74 0,00 

DHM 9319518-U Lano 19.11.2012 0320000 428,00 0,00 

DHM 9319519-U Lano 19.11.2012 0320000 323,00 0,00 



Stránka 39 (celkem 43) 

 

Inventární číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
SU/AU 

Evidence 
Účetní cena 

Zůstatková cena 
k 31.03.2020 

DDHM 9319612-D Odvlhčovač SINCLAIR CFO 45E 12.12.2012 0280000 10 200,00 0,00 

DDHM 9319673-D Odvlhčovač SINCLAIR CFO 45E 04.12.2012 0280000 10 200,00 0,00 

ODDHM 9319680 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319681 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319682 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319683 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319684 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319685 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319686 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319687 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319688 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319689 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319690 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319691 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319692 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319693 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319694 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319695 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319696 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319697 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319698 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

ODDHM 9319699 Sloupek kovový - zábrana - expozice 17.12.2012 9020990 840,00 0,00 

DDHM 9319701-D Nástavba na spodní skříňku - pro dřevěný betlém 21.12.2012 0280000 6 396,00 0,00 

DDHM 9319702-D Nástavba na spodní skříňku - pro dřevěný betlém 21.12.2012 0280000 6 396,00 0,00 

DDHM 9319890-D Matrace na sezení 19.11.2012 0280000 1 788,73 0,00 

DDHM 9320073-D Závěsný systém 21.10.2013 0280000 17 680,00 0,00 

       

    
Součet:  5 953 650,80 654 949,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 40 (celkem 43) 

 

 

Příloha č. 9 

k darovací smlouvě č. 03008014320, 

 

uzavřené mezi městem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Třebíči, IČ 00290629, jako dárcem,                  
a Městským kulturním střediskem Třebíč, Karlovo nám. 58/47, Třebíč, IČ 44065566, jako 
obdarovaným, kdy předmětem této darovací smlouvy jsou věci movité 

 
 
 
 
 

Soupis movitých věcí, umístěných v domě na ul. Nad Zámkem. Třebíč (Zámecká ledárna), 
které obdarovaný dosud užíval na základě smlouvy o výpůjčce č.  0305035316 ze dne 
20.12.2016 

 
 
 
 
 
 

 
(neoddělitelně připojen v příloze -  1 strana textu) 

 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 07.10.2020  V Třebíči dne 07.10.2020 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Městské kulturní středisko Třebíč   Město Třebíč 
 
  
 
Bc. Jaromíra Hanáčková  Ing. Pavel Janata 
ředitelka   místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 41 (celkem 43) 

 

Dárce: Město Třebíč, IČO: 00290629         

Obdarovaný: Městské kulturní středisko, IČO: 44065566         

Smlouva o výpůjčce č. 0305035316         

Přehled vybraného majetku: Ledárna, ORG: 2015310200         

       
Inventární číslo Technický název 

Datum 
pořízení 

SU/AU 
Evidence 

Účetní cena 
Zůstatková cena 

k 31.03.2020 

DHM 9322495-H/1 Kamerový systém - IP kamera 01.11.2016 0220000 21 516,85 14 319,85 

DHM 9322495-H/2 Kamerový systém - IP kamera 01.11.2016 0220000 21 516,85 14 319,85 

DHM 9322495-H/3 Kamerový systém - IP kamera 01.11.2016 0220000 21 516,85 14 319,85 

DHM 9322495-H/4 Kamerový systém - IP kamera 01.11.2016 0220000 21 516,85 14 319,85 

DHM 9322495-H/5 
Monitor ASUS + IP záznamové zařízení HIK VISION 
DS 01.11.2016 0220000 27 218,95 18 138,95 

DHM 9322496-H/1 EPS-obslužný panel OPPO 01.11.2016 0220000 11 333,55 7 533,55 

DHM 9322496-H/10 EPS - multisenzorový hlásič IQ8Quad á 01.11.2016 0220000 10 860,23 7 220,23 

DHM 9322496-H/11 EPS - tlačítkový hlásič IQ8Control 01.11.2016 0220000 7 440,05 4 959,05 

DHM 9322496-H/12 EPS - tlačítkový hlásič IQ8Control 01.11.2016 0220000 7 440,05 4 959,05 

DHM 9322496-H/13 EPS - tlačítkový hlásič IQ8Control 01.11.2016 0220000 7 440,05 4 959,05 

DHM 9322496-H/2 EPS - multifunkční siréna 01.11.2016 0220000 1 101,78 719,78 

DHM 9322496-H/3 EPS - multifunkční siréna 01.11.2016 0220000 1 101,78 719,78 

DHM 9322496-H/4 EPS - multifunkční siréna 01.11.2016 0220000 1 101,78 719,78 

DHM 9322496-H/5 EPS - multisenzorový hlásič IQ8Quad á 01.11.2016 0220000 10 860,23 7 220,23 

DHM 9322496-H/6 EPS - multisenzorový hlásič IQ8Quad á 01.11.2016 0220000 10 860,23 7 220,23 

DHM 9322496-H/7 EPS - multisenzorový hlásič IQ8Quad á 01.11.2016 0220000 10 860,23 7 220,23 

DHM 9322496-H/8 EPS - multisenzorový hlásič IQ8Quad á 01.11.2016 0220000 10 860,23 7 220,23 

DHM 9322496-H/9 EPS - multisenzorový hlásič IQ8Quad á 01.11.2016 0220000 10 860,23 7 220,23 

DHM 9322497-H/1 Klávesnice LCD displej 01.11.2016 0220000 5 390,99 3 590,99 

DHM 9322497-H/2 PIR detektor pohybu 01.11.2016 0220000 5 545,31 3 679,31 

DHM 9322497-H/3 PIR detektor pohybu 01.11.2016 0220000 5 545,31 3 679,31 

DHM 9322497-H/4 PIR detektor pohybu 01.11.2016 0220000 5 545,31 3 679,31 

DHM 9322497-H/5 Multifunkční siréna (umístěna uvnitř - horní vstup) 01.11.2016 0220000 594,93 394,93 

DHM 9322498-H/1 
Náhradní zdroj - elektrocentrála EP 13500TE vč. ATS, 
10kVA, 230/400Vac, 50 Hz 01.11.2016 0220000 160 272,73 133 552,73 

DHM 9322498-H/2 
Náhradní zdroj - záložní zdroj UPS USPRP 300OnLine 
1/1F 01.11.2016 0220000 26 183,82 21 799,82 

DHM 9322499-H/1 
Vzduchotechnika - požární axiální ventilátor 500 mm, 
0,75kW, F(200) 120 min. IP54 01.11.2016 0220000 61 634,49 51 354,49 

DHM 9322499-H/2 
Vzduchotechnika - požární axiální ventilátor 500 mm, 
0,75kW, F(200) 120 min. IP54 01.11.2016 0220000 61 634,49 51 354,49 

       

       

    
Součet:  547 754,15 416 395,15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 42 (celkem 43) 

 

 

Příloha č. 10 

k darovací smlouvě č. 03008014320, 

uzavřené mezi městem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Třebíči, IČ 00290629, jako dárcem,                  
a Městským kulturním střediskem Třebíč, Karlovo nám. 58/47, Třebíč, IČ 44065566, jako 
obdarovaným, kdy předmětem této darovací smlouvy jsou věci movité 

 
 
 
 
 

Soupis movitých věcí, umístěných na rozhledně na Pekelném kopci, které obdarovaný dosud 
užíval na základě smlouvy o výpůjčce č. 0305009515 ze dne 23.03.2015  

 

 
(neoddělitelně připojen v příloze -  1 strana textu) 

 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 07.10.2020  V Třebíči dne 07.10.2020 
 
 
Obdarovaný:  Dárce: 
Městské kulturní středisko Třebíč   Město Třebíč 
 
  
 
Bc. Jaromíra Hanáčková  Ing. Pavel Janata 
ředitelka   místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 43 (celkem 43) 

 

 
Dárce: Město Třebíč, IČO: 00290629     

Obdarovaný: Městské kulturní středisko Třebíč, IČO: 44065566     

Smlouva o výpůjčce č. 0305009515     

Přehled vybraného majetku: Rozhledna na Pekelném kopci, ORG: 2014310200     

       

Inventární číslo Technický název Datum 
pořízení 

SU/AU 
Evidence 

Účetní cena Zůstatková cena k 
31.03.2020 

DHM 9321572-H Panoramatický prstenec na rozhledně na Pekelném kopci 31.05.2015 0220000 170 034,00 128 912,00 

       

       

    Součet:  170 034,00 128 912,00 

       

       

 


